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Poz. 1038

UCHWA£A NR XXVII/231/2001
Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r.
Nr 121, poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409,
Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956;
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129;
z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496,
Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775;
z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88,
poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Stawki podatku od �rodków transportowych wynosz¹ rocznie:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej:
a) od 3,5 do 5,5 ton �     600,00 z³,
b) od 5,5 do 9,0 ton �   1000,00 z³,
c) od 9 do poni¿ej 12 ton �   1200,00 z³;

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton �   1570,00 z³;

3) od ci¹gnika siod³owego i balastowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:
a) od 3,5 do 5,5 ton �   1200,00 z³,
b) od 5,5 do 9 ton w³¹cznie �   1400,00 z³,
c) od 9 ton do poni¿ej 12 ton �   1600,00 z³;

4) od ci¹gnika siod³owego i balastowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:
a) od 12 ton w³¹cznie do 36 ton w³¹cznie �   1770,00 z³,
b) powy¿ej 36 ton �   2290,00 z³;

5) od przyczep i naczep, które z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego �     900,00 z³;

6) od przyczep i naczep (z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego),
które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹:
a) od 12 ton w³¹cznie do 36 ton w³¹cznie �   1200,00 z³,
b) powy¿ej 36 ton �   1770,00 z³;

Poz. 1038
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OBWIESZCZENIE
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7) od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia ³¹cznie z kierowc¹:
a) od 10 do 15 miejsc �   1300,00 z³,
b) od 16 do mniej ni¿ 30 miejsc �   1400,00 z³,
c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc �   1770,00 z³.

§ 2.

Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych �rodki transportowe stanowi¹ce w³asno�æ gminy.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XX/177/2000 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od �rodków transportowych.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Przewodnicz¹cemu Zarz¹du Miasta i Gminy Barwice.

§ 5.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Boles³aw Rybiñski

Poz. 1039

UCHWA£A NR XXVII/232/2001
Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa obliczenia
podatku rolnego w 2002 r.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431;
z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108,
poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta okre�lon¹ przez Prezesa GUS z 37,19 z³ do kwoty 32,00 z³.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Przewodnicz¹cemu Zarz¹du Miasta i Gminy Barwice.

§ 3.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Boles³aw Rybiñski

Poz. 1038 - 1039
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Poz. 1040

UCHWA£A NR XXVII/233/2001
Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów, terminów p³atno�ci i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31,
Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r.
Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r.
Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95,
poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9,
poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162,
poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95,
poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

1. Ustala siê stawkê podatku od posiadania psów pobieranego na obszarze miasta i gminy Barwice od osób fizycznych
posiadaj¹cych psy, od ka¿dego psa w wysoko�ci:
1) po 33,00 z³;
2) po 10,00 z³ w przypadku przedstawienia aktualnego �wiadectwa szczepienia psa.

2. Przez aktualne �wiadectwo szczepienia psa rozumie siê �wiadectwo wa¿ne w 2002 r.

§ 2.

1. Podatek p³atny jest w terminie do 31 marca 2002 r. lub w terminie dwóch tygodni od dnia wej�cia w posiadanie
psa.

2. Podatek od posiadania psów nale¿y uiszczaæ w kasie Urzêdu Miasta i Gminy Barwice.

3. Na terenie so³ectw ustala siê inkasentów w osobach so³tysów, którzy dokonuj¹ poboru podatku.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XX/176/2000 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie wysoko�ci
stawek podatku od posiadania psów, terminów p³atno�ci i sposobu jego poboru.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Przewodnicz¹cemu Zarz¹du Miasta i Gminy Barwice.

§ 5.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Boles³aw Rybiñski

Poz. 1040
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Poz. 1041

UCHWA£A NR XXVII/234/2001
Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci oraz zwolnieñ od tego podatku.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496,
Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775;
z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88,
poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê nastêpuj¹ce wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci pobieranego od osób fizycznych, osób prawnych
i jednostek organizacyjnych nie maj¹cych osobowo�ci prawnej:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci � 0 ,35 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na oraz od czê�ci
budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 13,24 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia³em siewnym � 7,42 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

4) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci � 3,43 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

5) od budowli:
a) wykorzystywanych bezpo�rednio na wytwarzanie energii elektrycznej lub ciep³a, linii elektroenergetycznych

przesy³owych i rozdzielczych, ruroci¹gów i przewodów sieci przesy³owych i rozdzielczych gazów, ciep³a, paliw
i wody, od budowli s³u¿¹cych do odprowadzenia i oczyszczania �cieków � 1 % warto�ci ustalonej na dzieñ
1 stycznia danego roku podatkowego,

b) od pozosta³ych � 2%,

6) od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej 0,44 z³,

7) od gruntów:
a) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisów ustawy

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym wykorzystywanych na cele rolnicze � 0,04 z³ od 1 m2 powierzchni,
b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych � 3,25 z³ od 1 ha powierzchni,
c) pozosta³ych � 0,05 z³ od 1 m2 powierzchni.

§ 2.

1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci placówki zajête na potrzeby o�wiatowo-wychowawcze, instytucje kultury
i placówki zajête przez jednostki i zak³ady bud¿etowe oraz nieruchomo�ci zajête przez Stowarzyszenie Ochotniczych
Stra¿y Po¿arnych i mienie komunalne przekazane w dyspozycjê Rad So³eckich.

2. Obni¿a siê o 50 % podatek od nieruchomo�ci od budowli wymienionych w § 1 ust. 5 pkt a nowo powsta³ych
w roku 2002.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XX/174/2000 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci oraz zwolnieñ od tego podatku.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Przewodnicz¹cemu Zarz¹du Miasta i Gminy Barwice.

Poz. 1041
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§ 5.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Boles³aw Rybiñski

Poz. 1042

UCHWA£A NR XIX/120/2001
Rady Gminy w Bierzwniku

z dnia 12 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dnie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) i art. 5 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê stawki i zwolnienia w podatku od nieruchomo�ci.

§ 1.

Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nieruchomo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie gminy:

1. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych lub ich czê�ci �  0,45 z³.

2. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych
z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na oraz od czê�ci budynków
mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej �          16,00 z³.

3. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia³em siewnym �  7,78 z³.

4. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub ich czê�ci �  2,81 z³.

5. Od budowli �    2% ich warto�ci.

6. Od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹
ni¿ dzia³alno�æ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z budynkami mieszkalnymi �  0,55 z³.

7. Od gruntów:
a) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych,

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
i wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni �  0,04 z³.

b) pod jeziorami, zajêtych, na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych,
od 1 ha powierzchni �  3,26 z³.

c) od 1 m2 powierzchni pozosta³ych gruntów �  0,08 z³.

§ 2.

1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci budynki i grunty:
a) stanowi¹ce w³asno�æ gminy, które nie zosta³y oddane w zarz¹d, w posiadanie innym jednostkom b¹d� osobom

fizycznym,
b) jednostek i zak³adów bud¿etowych powi¹zanych z bud¿etem gminy,
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c) osoby fizyczne od powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub ich czê�ci powy¿ej 50 m2 (z wyj¹tkiem
budynków lub ich czê�ci, w której jest prowadzona dzia³alno�æ gospodarcza oraz wynajêtych innym podmiotom
gospodarczym do prowadzenia dzia³alno�ci).

2. Obni¿a siê o 50% stawkê od gruntów bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych
i wykorzystywanych na cele rolnicze.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XIII/92/2000 r. Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 14 grudnia 2000 r. w sprawie wysoko�ci stawek
podatku od nieruchomo�ci na terenie gminy Bierzwnik.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy.

§ 5.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

W³adys³aw Kowalczyk

Poz. 1043

UCHWA£A NR XIX/121/2001
Rady Gminy w Bierzwniku

z dnia 12 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie podatku od �rodków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107,
poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306,
Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497),
art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych. (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101,
poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r. Nr 123,
poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr 5,
poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 146,
poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041,
Nr 105, poz. 1115) uchwala siê stawki i zwolnienia w podatku od �rodków transportowych.

§ 1.

Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków transportowych obowi¹zuj¹ce na terenie gminy:

I. Od samochodu ciê¿arowego, w zale¿no�ci od dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie �   460 z³,
b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie �   560 z³,
c) powy¿ej 9 ton � i poni¿ej 12 ton �   770 z³,

II. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i w zale¿no�ci od
liczby osi oraz rodzaju zawieszenia:
1. Dwie osie:

a) od 12 ton i mniej ni¿ 13 ton �   770 z³,
b) od 13 ton i mniej ni¿ 14 ton �       1.050 z³,
c) od 14 ton i mniej ni¿ 15 ton �       1.130 z³,
d) od 15 ton i mniej ni¿ 18 ton �       1.350 z³.

2. Trzy osie:
a) od 15 ton i mniej ni¿ 17 ton �   900 z³,
b) od 17 ton i mniej ni¿ 19 ton �       1.450 z³,
c) od 19 ton i mniej ni¿ 21 ton �       1.600 z³,
d) od 21 ton i mniej ni¿ 23 tony �        1.700 z³,
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e) od 23 ton i mniej ni¿ 25 ton �        2.150 z³,
f) od 25 ton i mniej ni¿ 26 ton �        2.200 z³.

3. Cztery osie i wiêcej:
a) od 23 ton i mniej ni¿ 25 ton �        2.150 z³,
b) od 25 ton i mniej ni¿ 27 ton �        2.200 z³,
c) od 27 ton i mniej ni¿ 29 ton �        2.250 z³,
d) od 29 ton i mniej ni¿ 31 ton �       2.290 z³,
e) od 31 ton i mniej ni¿ 32 tony �       2.290 z³.

III. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton �       1.340 z³.

IV. Od ci¹gnika siod³owego lub balastowego w zale¿no�ci od dopuszczalnej masy ca³kowitej zespo³u pojazdów równej
lub wy¿szej ni¿ 12 ton i liczby osi:
1. Dwie osie:

a) od 12 ton i mniej ni¿ 18 ton �       1.340 z³,
b) od 18 ton i mniej ni¿ 25 ton �        1.400 z³,
c) od 25 ton i mniej ni¿ 31 ton �        1.500 z³,
d) od 31 ton i mniej ni¿ 40 ton:

� do 36 ton w³¹cznie �       1.600 z³,
� powy¿ej 36 ton �       1.800 z³.

2. Trzy osie:
a) od 36 ton i mniej ni¿ 40 ton:

� do 36 ton w³¹cznie �       1.600 z³,
� powy¿ej 36 ton �          1.900 z³,

b) od 40 ton i mniej ni¿ 44 tony �       2.100 z³.

V. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹
masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego �          270 z³.

VI. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton i w zale¿no�ci od liczby osi z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego:
1. Jedna o�:

a) od 12 ton i mniej ni¿ 18 ton �   320 z³,
b) od 18 ton i mniej ni¿ 25 ton �   420 z³,
c) od 25 ton i mniej ni¿ 28 ton �   620 z³.

2. Dwie osie:
a) od 23 ton i mniej ni¿ 28 ton �   620 z³,
b) od 28 ton i mniej ni¿ 33 tony �   650 z³,
c) od 33 ton i mniej ni¿ 38 ton:

� do 36 ton w³¹cznie �   800 z³,
� powy¿ej 36 ton �   850 z³,

d) od 38 ton i mniej ni¿ 44 tony �       1.080 z³.
3. Trzy osie:

a) od 36 ton i mniej ni¿ 38 ton:
� do 36 ton w³¹cznie �   640 z³,
� powy¿ej 36 ton �   900 z³,

b) od 38 ton i mniej ni¿ 44 tony �   950 z³.

VII. Od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej ni¿ 30 miejsc �   920 z³,
b) równej i wy¿szej ni¿ 30 miejsc �       1.530 z³.
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§ 2.

Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych, �rodki transportowe stanowi¹ce w³asno�æ gminy i jednostek
bud¿etowych, gminy.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XIII/90/2000 r. Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 14 grudnia 2000 r. w sprawie wysoko�ci stawek
podatku od �rodków transportowych na niektóre rodzaje pojazdów.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy.

§ 5.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

W³adys³aw Kowalczyk

Poz. 1044

UCHWA£A NR XIX/122/2001
Rady Gminy w Bierzwniku

z dnia 12 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie op³aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31,
Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r.
Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r.
Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95,
poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê, co nastêpuje;

§ 1.

Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

a) od sprzeda¿y z zadaszonego stolika �     10 z³,

b) od sprzeda¿y z samochodu �     10 z³,

c) od sprzeda¿y w namiotach �       6 z³,

d) od sprzeda¿y ze skrzynki �       3 z³,

e) od sprzeda¿y towarów wy³o¿onych na placu od 1 m2. �       1 z³.

§ 2.

Obni¿a siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej o 50% dla producentów sprzedaj¹cych p³ody rolne.

§ 3.

Pobór op³aty nastêpuje za po�rednictwem upowa¿nionej przez wójta Gminy osoby lub w kasie Urzêdu Gminy.

§ 4.

Traci moc uchwa³a Nr XIII/93/2000 r. Rady Gminy w Bierzwniku z dnia 14 grudnia 2000 r. w sprawie op³aty targowej.
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§ 5.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

W³adys³aw Kowalczyk

Poz. 1045

UCHWA£A NR XIX/123/2001
Rady Gminy w Bierzwniku

z dnia 12 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do wymiaru podatku rolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431;
z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108,
poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875) uchwala siê, co nastêpuje

§ 1.

Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa GUS w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za
okres pierwszych trzech kwarta³ów 2001 r. do kwoty 32.00 z³.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy.

§ 3.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

W³adys³aw Kowalczyk

Poz. 1046

UCHWA£A NR XXII/120/2001
Rady Gminy w Brojcach

z dnia 24 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów podatku rolnego na rok 2002.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r.
Nr 108, poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875) Rada Gminy w Brojcach uchwala, co nastêpuje:
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§ 1.

Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2001 r. okre�lonego w komunikacie Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 8 pa�dziernika 2001 r. opublikowanego w Monitorze Polskim Nr 35, poz. 573
z kwoty 37,19 z³ za q do kwoty 27,50 z³ za 1 q.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy Brojce.

§ 3.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

ZASTÊPCA PRZEWODNICZ¥CEGO RADY

Wies³aw Berski

Poz. 1047

UCHWA£A NR XXII/121/2001
Rady Gminy w Brojcach

z dnia 24 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci na 2002 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497), art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Okre�la siê stawki podatku od nieruchomo�ci na rok 2002 w wysoko�ci:

1) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych lub ich czê�ci �  0,33 z³,

2) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹
gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na z wyj¹tkiem budynków lub ich czê�ci
przydzielonych na potrzeby bytowe osób zajmuj¹cych lokale mieszkalne oraz od
czê�ci budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej �          13,72 z³,

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie

dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym �  5,23 z³,

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub ich czê�ci �  3,60 z³,

5) od budowli wykorzystywanych bezpo�rednio do wytwarzania energii
elektrycznej lub ciep³a, linii elektroenergetycznych przesy³owych i rozdzielczych,
ruroci¹gów i przewodów sieci rozdzielczej gazów, ciep³a, paliw i wody, od budowli
s³u¿¹cych do odprowadzania i oczyszczania �cieków �    1 % ich warto�ci,

6) od pozosta³ych budowli �    2 % ich warto�ci,

7) od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹
ni¿ dzia³alno�æ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z budynkami mieszkalnymi �            0,38 z³,
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8) od gruntów:
a) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431; z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i z 1996 r. Nr 91, poz. 409)
wykorzystywanych na cele rolnicze � od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej �            0,03 z³,

b) pod jeziorami, zajêtymi na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni �            3,26 z³,

c) od pozosta³ych od 1 m2 powierzchni �            0,05 z³.

§ 2.

Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci obiekty i grunty bêd¹ce w u¿ytkowaniu gminy, kluby i sale wiejskie, budynki
OSP, cmentarze, boiska szkolne i place rekreacyjno-sportowe.

§ 3.

Zwalnia siê od podatku nieruchomo�ci wymienione w § 1 pkt 4 o 50 % stawki podatku, zajête na potrzeby emeryta lub
rencisty, je¿eli wy³¹cznym �ród³em utrzymania jest �wiadczenie emerytalne lub rentowe.

§ 4.

Traci moc uchwa³a Nr XVII/82/00 Rady Gminy w Brojcach z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie okre�lenia stawek
podatku od nieruchomo�ci na 2001 r. oraz uchwa³a Nr XVII/95/2001 z dnia 16 lutego 2001 r. w sprawie zmian do
uchwa³y Nr XVII/82/2000 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2000 r. dotycz¹cej okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci
na 2001 rok.

§ 5.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy Brojce.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

ZASTÊPCA PRZEWODNICZ¥CEGO RADY

Wies³aw Berski

Poz. 1048

UCHWA£A NR XXII/123/2001
Rady Gminy w Brojcach

z dnia 24 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na 2002 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497), art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Okre�la siê wysoko�æ stawki rocznej od posiadania psów w kwocie 17,00 z³ od jednego psa.

§ 2.

Posiadacze psów, bêd¹cy emerytami lub rencistami prowadz¹cymi samodzielne gospodarstwo domowe, op³acaj¹ podatek
od posiadania psów od pierwszego psa na gospodarstwo domowe w wysoko�ci po³owy stawki.
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§ 3.

W przypadku zwolnienia od podatku za posiadanie pierwszego psa podatek od ka¿dego nastêpnego psa pobiera siê
wed³ug ustalonej stawki.

§ 4.

1. Podatek p³atny jest bez wezwania w kasie Urzêdu Gminy lub u so³tysa do dnia 30 czerwca roku, w którym powsta³
obowi¹zek podatkowy.

2. Je¿eli obowi¹zek podatkowy powsta³ w drugiej po³owie roku, podatek wynosi 50 % ustalonej stawki i p³atny jest
bez wezwania do koñca tego roku.

3. Niezap³acony w terminie podatek z doliczeniem odsetek za zw³okê podlega �ci¹gniêciu w drodze postêpowania egzekucyjnego.

§ 5.

Za pobór podatku od posiadania psów inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci 20 % zainkasowanej kwoty.
Inkasentem jest so³tys lub osoba wyznaczona przez Wójta.

§ 6.

Traci moc uchwa³a Nr XVII/84/00 Rady Gminy w Brojcach z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od posiadania psów.

§ 7.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy Brojce.

§ 8.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

ZASTÊPCA PRZEWODNICZ¥CEGO RADY

Wies³aw Berski

Poz. 1049

UCHWA£A NR XXII/124/2001
Rady Gminy w Brojcach

z dnia 24 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia dziennej stawki op³aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497), art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie
maj¹cych osobowo�ci prawnej dokonuj¹cej sprzeda¿y na terenie Gminy Brojce w wysoko�ci 17,00 z³.

§ 2.

Op³atê targow¹ nale¿y ui�ciæ w kasie Urzêdu Gminy lub u innkasenta wskazanego przez wójta.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy Brojce.
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§ 4.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

ZASTÊPCA PRZEWODNICZ¥CEGO RADY

Wies³aw Berski

Poz. 1050

UCHWA£A NR XXI/173/01
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie op³aty targowej.

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Dobrzanach uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê wysoko�æ dziennej stawki op³aty targowej:

1) przy sprzeda¿y obno�nej z rêki, kosza, skrzynki, wiadra, wózka itp. �  7,20 z³,

2) przy sprzeda¿y ze sto³u, wozu oraz samochodu osobowego, dostawczego ciê¿arowego o ³¹cznym ciê¿arze ca³kowitym
do 3,5 t. �         17,00 z³,

3) przy sprzeda¿y z przyczepy i samochodu ciê¿arowego innego ni¿ w pkt 2 �       25,00 z³.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta i Gminy Dobrzany.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XV/127/2000 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 14 grudnia 2000 r. w sprawie op³aty targowej.

§ 4.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Raszewski

Poz. 1051

UCHWA£A NR XXI/174/01
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta ustalonej do wymiaru podatku rolnego.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431;
z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108,
poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875) Rada Miejska w Dobrzanach uchwala, co nastêpuje:
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§ 1.

�redni¹ cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia
12 pa�dziernika 2001 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2001 r.
(M.P. Nr 35, poz. 573) � obni¿a siê z kwoty 37,19 z³ � do kwoty 28,00 z³ za 1 q ¿yta.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta i Gminy Dobrzany.

§ 3.

Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4.

Uchwala wchodzi w ¿ycie 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Raszewski

Poz. 1052

UCHWA£A NR XXI/175/01
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie dodatku od �rodków transportowych.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Dobrzanach uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê roczne stawki podatku od �rodków transportowych w wysoko�ci:

1) od samochodów ciê¿arowych o masie ca³kowitej do 12 ton zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1 do uchwa³y,

2) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton zgodnie z za³¹cznikiem
Nr 2 do uchwa³y;

3) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t i poni¿ej 12 t dla roku produkcji:
a) do 1980 r. w³¹cznie � 400 z³,
b) od 1981 r. � 1990 r. w³¹cznie � 450 z³,
c) od 1991 r. � 2000 r. w³¹cznie � 550 z³,
d) od 2001 r. i lata nastêpne � 600 z³.
W przypadku posiadania katalizatora spalin powy¿sze stawki obni¿a siê o 10%;

4) od ci¹gników siod³owych i balastowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów zgodnie z za³¹cznikiem
Nr 3 do uchwa³y;

5) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego � 230,00 z³;

6) od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton zespo³u pojazdów, z wyj¹tkiem
zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, zgodnie z za³¹cznikiem
Nr 4 do uchwa³y;
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7) od autobusów wyprodukowanych do koñca 2001 r. o liczbie miejsc do siedzenia:
a) mniej ni¿ 30 miejsc �    500 z³.,
b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc � 1.400 z³.
W przypadku autobusów wyprodukowanych w latach nastêpnych powy¿sze stawki podwy¿sza siê o 10%.
W przypadku posiadania katalizatora spalin stawki obni¿a siê o 10%.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta i Gminy Dobrzany.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr VI/128/2000 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 14 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od
�rodków transportowych.

§ 4.

Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszarad Raszewski

Za³¹czniki do uchwa³y Nr XXI/175/01
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 19 pa�dziernika 2001 r. (poz. 1052)

Za³¹cznik Nr 1

Stawki podatku od samochodu ciê¿arowego

Poz. 1052
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Za³¹cznik Nr 2

Stawki podatku od �rodka transportowego

Poz. 1052
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Za³¹cznik Nr 3

Stawki podatku od �rodka transportowego

Poz. 1052
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Za³¹cznik Nr 4

Stawki podatku od �rodka transportowego

Poz. 1053

UCHWA£A NR XXI/176/01
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek w podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Dobrzanach uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê stawki podatku od nieruchomo�ci w skali rocznej:
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1) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych lub ich czê�ci �                  0,39 z³,

2) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych
z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inna ni¿ rolnicza lub le�na �                 14,25 z³,

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym �                  7,81 z³,

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub ich czê�ci �                    4,75 z³,
z tym, ¿e od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków
stanowi¹cych w³asno�æ rencistów lub emerytów którzy przekazali swoje
gospodarstwa w zamian za rentê lub emeryturê �                  2,81 z³,

5) od budowli �     2 % ich warto�ci,
z tym, ¿e od ruroci¹gów i przewodów sieci rozdzielczej wody oraz budowli
s³u¿¹cych do odprowadzania i oczyszczania �cieków �    1 % ich warto�ci,

7) od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹
inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z budynkami mieszkalnymi �                   0,48 z³,

8) od gruntów:
a) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
� wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2 �                      0,04 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne lub elektrowni wodnych
od 1 ha powierzchni �                  3,27 z³,

c) pozosta³ych za 1 m2 powierzchni �                  0,07 z³.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta i Gminy Dobrzany.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XV/129/00 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 14 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek
i zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci.

§ 4.

Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Raszewski

Poz. 1054

UCHWA£A NR XXI/177/01
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Dobrzanach uchwala, co nastêpuje:

Poz. 1053 - 1054



� 4225 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 43

§ 1.

Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) nieruchomo�ci lub ich czê�ci stanowi¹ce w³asno�æ gminy zajmowane na potrzeby opieki zdrowotnej,

2) nieruchomo�ci lub ich czê�ci stanowi¹ce w³asno�æ gminy zajmowane na dzia³alno�æ zwi¹zan¹ z ochron¹
przeciwpo¿arow¹,

3) nieruchomo�ci lub ich czê�ci stanowi¹ce w³asno�æ gminy zajmowane na dzia³alno�æ kulturalno - o�wiatow¹.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta i Gminy Dobrzany.

§ 3.

Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Raszewski

Poz. 1055

UCHWA£A NR XXI/178/01
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty administracyjnej od wypisu i wyrysu z planu zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) w zwi¹zku z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, zm.: Nr 41, poz. 412, Nr 111, poz. 1279;
z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157, Nr 120, poz. 1268; z 2001 r. Nr 14, poz. 124) Rada Miejska
w Dobrzanach uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Wprowadza siê op³atê administracyjn¹ od ka¿dego wypisu i wyrysu z planu zagospodarowania przestrzennego w kwocie
20 z³. Op³atê wnosi wnioskodawca przed otrzymaniem wyrysu lub wypisu.

§ 2.

Zarz¹dza siê pobór op³aty administracyjnej w drodze inkasa. Okre�la siê jako inkasenta UMIG w Dobrzanach i ustala
siê stawkê wynagrodzenia za inkaso w wysoko�ci O %.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Raszewski
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UCHWA£A NR XXIV/173/2001
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 21 wrze�nia 2001 r.

w sprawie wysoko�ci i zasad poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku od posiadania psów,
op³aty targowej i miejscowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 2, art. 14, art. 16, art. 19, w zw. z art. 20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502;
z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675;
z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689,
Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983,
Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115)
uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nieruchomo�ci:
1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci � 0,48 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,
2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹

gospodarcz¹, inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem budynków lub
ich czê�ci przydzielonych na potrzeby bytowe osób zajmuj¹cych
lokale mieszkalne oraz czê�ci budynków mieszkalnych zajêtych
do prowadzenia, dzia³alno�ci gospodarczej � 14,10 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym � 7,60 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,

4) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci:
a) letniskowe � 5,55 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,
b) gara¿e � 5,10 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,
c) gospodarcze � 4,20 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,

5) a) od budowli wykorzystywanych bezpo�rednio do wytwarzania
energii elektrycznej lub ciep³a, linii elektroenergetycznych
przesy³owychi rozdzielczych, ruroci¹gów i przewodów sieci
rozdzielczej gazów, ciep³a, paliw i wody, od budowli s³u¿¹cych
do odprowadzania i oczyszczania �cieków � 1 % ich warto�ci,

 b) od budowli pozosta³ych � 2 % ich warto�ci,
6) od gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza

lub le�na, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z budynkami mieszkalnymi � 0,59 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,
7) od gruntów:

a) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw
rolnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431; z 1994 r. Nr 1,
poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137,
poz. 926; z 1998 r. Nr 108, poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875)
wykorzystywanych na cele rolnicze � 0,03 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych � 3,20 z³ od 1 ha pow. u¿ytkowej,

c) pozosta³ych � 0,08 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,
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2. Poza zwolnieniami okre�lonymi w ustawie zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:
zabudowania gospodarcze rencistów i emerytów, którzy nabyli uprawnienia do �wiadczeñ emerytalnych i rentowych
z tytu³u prowadzenia gospodarstwa rolnego i samodzielnie prowadz¹ gospodarstwo domowe.

§ 2.

1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psa w wysoko�ci: 26,00 z³.

2. Podatek pobiera siê w po³owie stawki, je¿eli osoba wesz³a w posiadanie psa do 30 czerwca roku podatkowego.

3. Emeryci i renci�ci prowadz¹cy samodzielne gospodarstwo domowe p³ac¹ 50 % ustalonego podatku.

4. Zwalnia siê z podatku od posiadania jednego psa podatników zamieszkuj¹cych na wsiach, koloniach, osadach
le�nych i �ródle�nych.

5. Podatek jest p³atny bez wezwania w terminie do 31 marca danego roku lub dwóch tygodni od dnia posiadania psa,
w kasie Urzêdu Miejskiego w Drawnie lub u so³tysa.

§ 3.

1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej w zale¿no�ci od sposobu prowadzenia handlu:
a) z pojazdu, ze straganu �                16,00 z³,
b) z rêki, kosza, wózka rêcznego itp. �                  6,00 z³.

2. Ustala siê op³atê targow¹ miesiêczn¹ niezale¿nie od sposobu prowadzenia handlu �                130,00 z³.

3. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa. Na inkasenta zatrudnia siê osobê na podstawie umowy
zlecenia. Wynagrodzenie ustala siê w wysoko�ci 10 % wp³aty w Kasie Urzêdu Miejskiego w Drawnie.

§ 4.

1. Ustala siê op³atê miejscow¹ dla miasta Drawna w wysoko�ci:

� 1,53 z³ dziennie od jednej osoby.

2. Poza zwolnieniami okre�lonymi w art. 17 ust. 2 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, obni¿a siê o 50 % stawkê
okre�lon¹ w ust. 1 dla emerytów i rencistów.

3. Op³aty miejscowe pobieraj¹:
a) Kierownik Stanicy PTTK w Drawnie,
b) inne osoby prowadz¹ce us³ugi hotelarskie w mie�cie Drawno.

4. Pobór op³aty nastêpuje w drodze inkasa z prowizj¹ w wysoko�ci 20 % zebranej kwoty.

5. Op³atê miejscow¹ pobiera siê za ca³y okres pobytu.

§ 5.

Traci moc uchwa³a Nr XIX/131/2000 z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie wysoko�ci i zasad poboru podatku od
nieruchomo�ci, podatku od �rodków transportowych, podatku od posiadania psów, op³aty targowej i miejscowej.

§ 6.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jan Michniewicz
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UCHWA£A NR XXIV/174/2001
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 21 wrze�nia 2001 r.

w sprawie wysoko�ci i zasad poboru podatku od �rodków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74,  Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 775 oraz z 1998 r. Nr 107,
poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775 oraz z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26,
poz. 306 Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45,
poz. 497, Nr 89, poz. 971) oraz art. 10, w zwi¹zku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444 z 1992 r. Nr 21, poz. 86 z 1994 r. Nr 123, poz. 600
z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704 z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123,
poz. 780; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983 i Nr 160, poz. 1058 oraz z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95,
poz. 1041, Nr 122, poz. 1315) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków transportowych:

1) od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniejszej ni¿ 30 miejsc � 1000,00 z³,
b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc � 1600,00 z³,

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie �   600,00 z³,
b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie � 1000,00 z³,
c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton � 1200,00 z³,
d) powy¿ej 12 ton � 2100,00 z³,

3) od ci¹gnika siod³owego i balastowego o dopuszczalnej masie ca³kowite:
a) od 3,5 tony do 12 ton w³¹cznie � 1400,00 z³,
b) powy¿ej 12 ton do 36 ton w³¹cznie � 1770,00 z³,
c) powy¿ej 36 ton � 2250,00 z³,

4) od przyczepy i naczepy o dopuszczalnej masie ca³kowitej:
a) od 7 ton do 12 ton w³¹cznie � 1000,00 z³,
b) powy¿ej 12 ton do 36 ton w³¹cznie � 1200,00 z³,
c) powy¿ej 36 ton � 1500,00 z³.

§ 2.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jan Michniewicz
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UCHWA£A NR XXIV/175/2001
Rady Miejskiej w Drawnie
z dnia 21 wrze�nia 2001 r.

w sprawie ustalenia ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze
gminy Drawno.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74,
zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686,
Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306,
Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497)
i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431; z 1994 r. Nr 1,
poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108, poz. 681; z 2001 r.
Nr 81, poz. 875), Rada Miejska w Drawnie uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê cenê skupu ¿yta przyjmowan¹ jako podstawa do wyliczenia podatku rolnego na 2002 r. w wysoko�ci: 35,20 z³
za 1 q.

§ 2.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jan Michniewicz

Poz. 1059

UCHWA£A NR XXIX/274/2001
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim

z dnia 27 wrze�nia 2001 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

Na podstawie przepisów art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444; z 1992 r. Nr 21, poz. 86; z 1994 r. Nr 123, poz. 600; z 1996 r.
Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704 z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058 z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 122,
poz. 1315) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie    600,00 z³,
b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.000,00 z³,
c) powy¿ej 9 ton 1.200,00 z³.

2) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton wg tabeli Nr 1.
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Tabela Nr 1

3) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie    700,00 z³,
b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 1.000,00 z³,
c) powy¿ej 9 ton 1.200,00 z³,

4) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczepa lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton. (wg tabeli Nr 2),

Tabela Nr 2
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5) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczalna masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:
a) od 7 ton do 10 t w³¹cznie    400,00 z³,
b) powy¿ej 10 ton    800,00 z³.

6) od przyczep, i naczep które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sza ni¿ 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego: wg tabeli nr 3:

Tabela Nr 3

7) od autobusów:
a) o liczbie miejsc mniejszej ni¿ 30    500 z³,
b) o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30 1.400 z³.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu w Kamieniu Pomorskim.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XXII/197/2000 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§ 4.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Robert Wawrzyniak
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Poz. 1060

UCHWA£A NR XXIX/275/2001
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim

z dnia 27 wrze�nia 2001 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie przepisów art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r.
Nr 121, poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409,
Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956;
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129;
z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala,
co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê wysoko�æ stawek rocznych podatku od nieruchomo�ci:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci: 0,30 z³ od 1 m2  powierzchni u¿ytkowej

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na z wyj¹tkiem budynków
lub ich czê�ci przydzielonych na potrzeby bytowe osób zajmuj¹cych lokale mieszkalne, oraz od czê�ci budynków
mieszkalnych zajêtych na prowadzenie  dzia³alno�ci gospodarczej: 9,00 z³ od 1 m2  powierzchni u¿ytkowej,

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia³em siewnym: 4,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

4) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci: 3,10 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

5) od budowli: 2% ich warto�ci (okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 i 5),

6) od powierzchni gruntów:
a) zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z budynkami

mieszkalnymi: 0,35 z³ od 1 m2 powierzchni,
b) od u¿ytków rolnych nie wchodz¹cych w sk³ad gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisów ustawy

z 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3 oraz z 1996 r.
Nr 91, poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze: 0,04 z³ od 1 m2 powierzchni,

c) od gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych: 2,00 z³. od 1 ha
powierzchni,

d) od pozosta³ych: 0,05 z³. od 1 m2 powierzchni.

§ 2.

Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki gospodarcze po³o¿one na terenach wiejskich, zajmowane przez
emerytów i rencistów, dla których jedynym �ród³em utrzymania jest emerytura rolnicza lub renta rolnicza.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu w Kamieniu Pomorskim.

§ 4.

Traci moc uchwa³a Nr XXII/192/2000 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§ 5.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Robert Wawrzyniak

Poz.1060
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UCHWA£A NR XXV/228/2001
Rady Miejskiej w Lipianach

z dnia 25 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie obni¿enia ceny 1 q ¿yta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na 2002 rok,
zarz¹dzenie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 6 ust. 3 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926;
z 1998 r. Nr 108, poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875) oraz art. 66, ust. 9 ustawy z dnia 28 wrze�nia 1991 r. o lasach
(Dz. U. z 2000 r. Nr 56, poz. 679, Nr 86, poz. 958, Nr 120, poz. 1268) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Obni¿a siê cenê 1 q ¿yta przyjmowan¹ jako podstawa do naliczania podatku rolnego na obszarze gminy na 2002 r.
do kwoty � 30,00 z³.

§ 2.

1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego i le�nego od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Poboru podatku rolnego i le�nego bêd¹ dokonywaæ:
a) so³tysi od ogó³u mieszkañców so³ectwa,
b) kasa urzêdu od ogó³u mieszkañców miasta.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu Lipian.

§ 4.

Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa³a Nr XIX/164/2000 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 7 grudnia 2000 r.
w sprawie obni¿enia ceny 1 q ¿yta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na 2000 rok, zarz¹dzenia
poboru od osób fizycznych w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów i wysoko�ci prowizji za inkaso.

§ 5.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego, nie wcze�niej
ni¿ z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez rozplakatowanie obwieszczeñ na
tablicy og³oszeñ oraz w lokalnym radiu.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Krzysztof Boguszewski

Poz. 1061
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UCHWA£A NR XXV/229/2001
Rady Miejskiej w Lipianach

z dnia 25 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od nieruchomo�ci na 2002 r.
oraz zwolnieñ od tego podatku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Okre�la siê stawki podatku od nieruchomo�ci:

1) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych lub ich czê�ci �  0,43 z³,

2) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych
z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem budynków
lub ich czê�ci przydzielonych na potrzeby bytowe osób zajmuj¹cych lokale mieszkalne,
oraz od czê�ci budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 14.40 z³,

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym �  7,50 z³,

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub ich czê�ci:
a) od domków letniskowych �  5,60 z³,
b) od gara¿y �  5,40 z³,
c) od budynków gospodarczych po³o¿onych na terenie wiejskim �  3,55 z³,
d) od budynków gospodarczych po³o¿onych na terenie miasta �  3,65 z³,

5) od budowli:
a) wykorzystywanych bezpo�rednio do lub ciep³a, ruroci¹gów i przewodów sieci rozdzielczej gazów, ciep³a i wody,

budowli s³u¿¹cych do odprowadzania i oczyszczania �cieków 1 % ich warto�ci ustalonej na dzieñ 1 stycznia
danego roku podatkowego a w przypadku ca³kowicie zamortyzowanych - ich warto�æ z dnia 1 stycznia,
w którym dokonano ostatniego odpisu amortyzacyjnego,

b) pozosta³ych budowli 2 % ich okre�lonej ustalonej na dzieñ 1 stycznia danego roku podatkowego a w przypadku
ca³kowicie zamortyzowanych - ich warto�æ z dnia 1 stycznia, w którym dokonano ostatniego odpisu
amortyzacyjnego,

6) od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zan¹ z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ dzia³alno�æ
rolnicza lub le�na z wyj¹tkiem zwi¹zanych z budynkami mieszkalnymi �  0,56 z³,

7) od gruntów:
a) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3 oraz z 1996 r.
Nr 91, poz. 409 z pó�n. zm.) wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni �  0,04 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych
od 1 ha powierzchni �  3,20 z³,

c) pozosta³ych powierzchni od 1 m2 �  0,08 z³.
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 § 2.

Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

� obiekty lub ich czê�ci zajête na potrzeby jednostek organizacyjnych gminy Lipiany z wyj¹tkiem nieruchomo�ci,
które zosta³y wydzier¿awione,

� obiekty lub ich czê�ci wykorzystywane do realizacji zadañ z zakresu opieki zdrowotnej.

§ 3.

1. Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Poboru podatku bêd¹ od nieruchomo�ci dokonywaæ:
a) so³tysi od ogó³u mieszkañców so³ectwa,
b) kasa urzêdu od ogó³u mieszkañców miasta.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu w Lipianach.

§ 5.

Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa³a Nr XIX/165/2000 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 7 grudnia 2000 r.
w sprawie podatku od nieruchomo�ci.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego, nie wcze�niej
ni¿ z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez rozplakatowanie obwieszczeñ na
tablicy og³oszeñ oraz w lokalnym radiu.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Krzysztof Boguszewski

Poz. 1063

UCHWA£A NR XXV/230/2001
 Rady Miejskiej w Lipianach

z dnia 25 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2002.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 10 ust. 1 i 2 oraz art.12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r.
Nr 121, poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409,
Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956;
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129;
z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Okre�la siê stawki podatku od �rodków transportowych na rok 2002:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:
a) od 3,5 ton do 5,5 tony w³¹cznie �  510 z³,
b) od 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie �  790 z³,
c) od 9 ton do 12 ton �     1.150 z³,

Poz. 1062 -1063



� 4236 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 43

2) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

3) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹
lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton    �       800 z³,

4) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowane do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

5) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczalna masê
ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton �   250 z³,
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6) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ i wy¿sz¹
ni¿ 12 ton:

7) od pojazdów samochodowych przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu osób ³¹cznie z kierowc¹
a) do 30 miejsc �       1.300 z³,
b) powy¿ej 30 miejsc proponowana �       1.380 z³.

§ 2.

Traci moc uchwa³a Nr XIX/166/2000 Rady Miejskiej z dnia 7 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od
�rodków transportowych na rok 2001.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu Lipian.

§ 4.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego, nie wcze�niej
ni¿ z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez rozplakatowanie obwieszczeñ
na tablicy og³oszeñ oraz w lokalnym radiu.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Krzysztof Boguszewski

Poz. 1063
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UCHWA£A NR XXV/231/2001
Rady Miejskiej w Lipianach

z dnia 25 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31,
Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r.
Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r.
Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95,
poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê stawki roczne podatku od posiadania psów na 2002 r. na terenie miasta i gminy w wysoko�ci 32,00 z³.

§ 2.

Oprócz zwolnieñ wymienionych w art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych,
ustala siê obni¿enie o 50 % podatku dla emerytów i rencistów wieku od 60 lat do 70 lat.

§ 3.

1. Podatek p³atny jest bez wezwania do 30 czerwca ka¿dego roku.

2. Je¿eli obowi¹zek podatkowy powsta³ lub wygas³ w ci¹gu roku podatkowego, stawki podatku okre�lone w § 1
ustalane s¹ proporcjonalnie do liczby miesiêcy, w którym zaistnia³ obowi¹zek podatkowy lub wygas³.

§ 4.

1. Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Poboru podatku od posiadania psów bêd¹ dokonywaæ:
a) so³tysi od ogó³u mieszkañców so³ectwa,
b) kasa urzêdu od ogó³u mieszkañców miasta.

§ 5.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta i Gminy Lipiany.

§ 6.

Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa³a Nr XIX/167/2000 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 7 grudnia 2000 r.
w sprawie podatku od posiadania psów zwolnieñ, terminów p³atno�ci i sposobu jego p³atno�ci.

§ 7.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego, nie wcze�niej
ni¿ z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez rozplakatowanie obwieszczeñ na
tablicy og³oszeñ oraz w lokalnym radiu.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Krzysztof Boguszewski

Poz. 1064
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UCHWA£A NR XXV/232/2001
Rady Miejskiej w Lipianach

z dnia 25 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia dziennej stawki op³aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co nastêpuje.

§ 1.

Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) przy sprzeda¿y z jednego wydzielonego stoiska o powierzchni nie wiêkszej jak 2 m2-6,00 z³,

2) przy sprzeda¿y z samochodu, platformy, przyczepy 20,00 z³,

3) przy sprzeda¿y z rêki, kosza, wiadra, skrzynki, itp. na powierzchni nie wiêkszej jak 2 m2:
a) artyku³ów spo¿ywczych, przemys³owych warzyw i owoców nie produkowane w kraju 10.00 z³,
b) indywidualnych producentów sprzedaj¹cych wytwory w³asnej produkcji, np.: sery, mas³o, jaja, warzywa, owoce,

kwiaty, itp. z wyj¹tkiem warzyw i owoców nie produkowanych w kraju 3,00 z³,

4) za sprzeda¿ kwiatów sezonowych chryzantem przed 1 listopada ka¿dego roku 44,00 z³.

§ 2.

Stoisko, o którym mowa w § 1 pkt 1, zajête nawet w czê�ci traktowane jest jako zajête w ca³o�ci, a op³ata obowi¹zuje
w pe³nej wysoko�ci, w przypadku gdy zajêta powierzchnia przekracza 2 m2 op³atê nalicza siê proporcjonalnie za ka¿dy
kolejny metr kwadratowy powierzchni.

§ 3.

Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej przez inkasenta � pracownika urzêdu miejskiego.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu Lipian.

§ 5.

Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa³a Nr XIX/168 /2000 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 7 grudnia 2000 r.
w sprawie ustalenia dziennej stawki op³aty targowej.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego, nie wcze�niej
ni¿ z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez rozplakatowanie obwieszczeñ na
tablicy og³oszeñ oraz w lokalnym radiu.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Krzysztof Boguszewski
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UCHWA£A NR XXV/144/2001
Rady Gminy i Miasta w Miros³awcu

z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorz¹dzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 5 ust. 1 pkt 1-7, art. 6 ust. 9 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych z dnia 2 stycznia 1991 r.
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy i Miasta w Miros³awcu uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci:

1) od budynków mieszkalnych i ich czê�ci od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej �  0,35 z³,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza
lub le�na, z wyj¹tkiem budynków lub ich czê�ci przydzielonych na potrzeby bytowe
osób zajmuj¹cych lokale mieszkalne oraz czê�ci budynków mieszkalnych zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od  1 m2 powierzchni u¿ytkowej
z wy³¹czeniem wiat wymienionych pod lit. a �       13,33 z³,
a) od wiat z ¿adnej strony nie os³oniêtych �cian¹ zwi¹zanych z prowadzon¹

dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej �  8,72 z³,

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej �  6,86 z³,

4) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej �  3,85 z³,

5) od budowli � ich warto�ci �   2%

6) od gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych z budynkami mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni �  0,50 z³,

7) od gruntów:
a) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
wykorzystywane na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni �  0,04 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne �  0,50 z³,
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni �  3,09 z³,

c) pozosta³ych od 1 m2 powierzchni �  0,08 z³.

§ 2.

Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci od budynków wymienionych w § 1 pkt 4 osoby z terenu gminy i miasta
Miros³awiec pobieraj¹ce �wiadczenia rentowe i emerytalne z Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spo³ecznego.

§ 3.

Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa. Na inkasentów wyznacza siê:

� we wsi Bronikowo � Marian Obrêbski,

� we wsi Hanki i kolonia Hanki � Ryszard Haracewiat,

� we wsi Jab³onowo i Jab³onkowo � Roman Gosek,

� we wsi Jadwi¿yn � Mieczys³aw Kniaziuk,
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� we wsi £owicz Wa³ecki � Stanis³aw Kozaczuk,

� we wsi Piecnik � Cecylia Wilk,

� we wsi Toporzyk � Genowefa Grabowska.

Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso podatku od nieruchomo�ci ustala siê w wysoko�ci 10 % zainkasowanej kwoty.

§ 4.

Podatek od nieruchomo�ci z terenu miasta Miros³awiec i Osiedla XXX Lecia LLP nale¿y wp³acaæ w Banku Spó³dzielczym
w Miros³awcu na konto Urzêdu Nr 89620001-2479-3601-11.

§ 5.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy i Miasta w Miros³awcu.

§ 6.

Traci moc uchwa³a Nr XVI/93/2000 z dnia 29 listopada 2000 r. i XVIII/106/2000 z dnia 28 grudnia 2000 r. Rady Gminy
i Miasta w Miros³awcu w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§ 7.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego
i ma zastosowanie od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Emil Kweclich

Poz. 1067

UCHWA£A NR XXV/145/2001
Rady Gminy i Miasta w Miros³awcu

z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od �rodków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorz¹dzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497)  art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych z dnia 12 stycznia 1991 r.
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy i Miasta w Miros³awcu uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków transportowych na 2002 r. na terenie gminy i miasta Miros³awiec:

1) od autobusów oraz samochodów ciê¿arowych przystosowanych do przewozu osób o liczbie miejsc do siedzenia,
³¹cznie z miejscem kierowcy:
a) do 15 miejsc        384,00 z³,
b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 miejsc i mniejszej ni¿ 30 miejsc        690,00 z³,
c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc     1.500,00 z³,

2) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:
a) powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie

� wyprodukowanych do roku 1991 w³¹cznie, nie posiadaj¹cych katalizatora        600,00 z³,
� wyprodukowanych do roku 1991 w³¹cznie, posiadaj¹cych katalizator        500,00 z³,
� wyprodukowanych po roku 1991 nie posiadaj¹cych katalizatora        600,00 z³,
� wyprodukowanych po roku 1991 posiadaj¹cych katalizator        500,00 z³,
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b) powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie
� wyprodukowanych do roku 1991 w³¹cznie, nie posiadaj¹cych katalizatora        990,00 z³,
� wyprodukowanych do roku 1991 w³¹cznie posiadaj¹cych katalizator        800,00 z³,
� wyprodukowanych po roku 1991 nie posiadaj¹cych katalizatora        990,00 z³,
� wyprodukowanych po roku 1991 posiadaj¹cych katalizator        800,00 z³,

c) powy¿ej 9 t
� wyprodukowanych do roku 1991 w³¹cznie, nie posiadaj¹cych katalizatora     1.200,00 z³,
� wyprodukowanych do roku 1991 w³¹cznie, posiadaj¹cych katalizator     1.000,00 z³,
� wyprodukowanych po roku 1991 nie posiadaj¹cych katalizatora     1.200,00 z³,
� wyprodukowanych po roku 1991 posiadaj¹cych katalizator     1.000,00 z³,

3) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wiêkszej ni¿ 12 ton:
� posiadaj¹cych 2 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹

a) nie mniej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 14 t     1.200,00 z³,
b) nie mniej ni¿ 14 t i mniej ni¿ 18 t     1.320,00 z³,

� posiadaj¹cych 3 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
a) nie mniej ni¿ 15 t i mniej ni¿ 19 t     1.420,00 z³,
b) nie mniej ni¿ 19 t i mniej ni¿ 23 t     1.552,00 z³,
c) nie mniej ni¿ 23 t i mniej ni¿ 26 t     1.724,00 z³,

� posiadaj¹cych 4 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
a) nie mniej ni¿ 23 t i mniej ni¿ 27 t     1.800,00 z³,
b) nie mniej ni¿ 27 t i mniej ni¿ 32 t     2.124,00 z³,

4) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 ton i poni¿ej 12 ton:
a) o nacisku na siod³o ci¹gnika do poni¿ej 12 ton

� wyprodukowanych do roku 1991 w³¹cznie, nie posiadaj¹cych katalizatora     1.400,00 z³,
� wyprodukowanych do roku 1991 w³¹cznie, posiadaj¹cych katalizator     1.200,00 z³
� wyprodukowanych po roku 1991 nie posiadaj¹cych katalizatora     1.400,00 z³,
� wyprodukowanych po roku 1991 posiadaj¹cych katalizator     1.200,00 z³,

5) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdu (ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy + naczepa):
� równej 12 ton do 36 ton w³¹cznie

a) posiadaj¹cych 2 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
zespo³u pojazdów nie umiej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 25 ton     1.500,00 z³,

b) posiadaj¹cych 2 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
zespo³u pojazdów nie mniej ni¿ 25 ton i mniej ni¿ 40 ton     1.560,00 z³,

� powy¿ej 36 ton
a) posiadaj¹cych 2 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹

zespo³u pojazdów nie mniej ni¿ 36 ton i mniej ni¿ 40 ton     1.678,00 z³,
b) posiadaj¹cych 3 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹

zespo³u pojazdów nie mniej ni¿ 36 ton i mniej ni¿ 44 tony     2.207,00 z³,

6) przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego
� wyprodukowanych do roku 1991 w³¹cznie        500,00 z³,
� wyprodukowanych po roku 1991 w³¹cznie        600,00 z³,

7) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ przez podatnika podatku rolnego
a) posiadaj¹cych 1 o� jezdn¹ oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u pojazdów

nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 28 ton        600,00 z³,
b) posiadaj¹cych 2 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u pojazdów

� nie mniej ni¿ 23 tony i mniej ni¿ 33 tony        736,00 z³,
� nie mniej ni¿ 33 tony i mniej ni¿ 44 tony     1.472,00 z³,

c) posiadaj¹cych 3 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u pojazdów
nie mniej ni¿ 36 ton i mniej ni¿ 44 tony     1.550,00 z³,
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§ 2.

Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych: samochody Stra¿y Po¿arnej z terenu gminy i miasta Miros³awiec.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy i Miasta w Miros³awcu.

§ 4.

Traci moc uchwa³a Nr XVI/95/2000 Rady Gminy i Miasta w Miros³awcu z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie okre�lenia
stawek podatku od �rodków transportowych.

§ 5.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego
i ma zastosowanie od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Emil Kweclich

Poz. 1068

UCHWA£A NR XXV/146/2001
Rady Gminy i Miasta w Miros³awcu

z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorz¹dzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 13-14 ust. 1-4 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych z dnia 12 stycznia 1991 r. (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy i Miasta w Miros³awcu uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psów: na terenie miasta i gminy Miros³awiec � 30,00 z³ od ka¿dego psa.

§ 2.

Od opodatkowania wolne jest posiadanie psów:
a) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywaj¹ce na obszarze gminy i miasta,
b) szczeniêta do ósmego tygodnia ¿ycia.

§ 3.

1. Obni¿a siê o 50 % stawkê podatku dla osób pobieraj¹cych �wiadczenia rentowe lub emerytalne - od jednego psa.

2. Obni¿kê o której mowa w pkt 1 stosuje siê po przed³o¿eniu organowi podatkowemu dokumentu potwierdzaj¹cego
pobieranie powy¿szych �wiadczeñ.

§ 4.

Podatek p³atny jest bez wezwania do dnia 31 maja roku podatkowego za po�rednictwem so³tysa lub w Banku
Spó³dzielczym na rachunek Urzêdu Gminy i Miasta w Miros³awcu Nr 89620001-2479-3601-11.

§ 5.

Traci moc uchwa³a Nr XVI/94/2000 Rady Gminy i Miasta w Miros³awcu z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie podatku
od posiadania psów.

§ 6.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy i Miasta w Miros³awcu.
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§ 7.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego
i ma zastosowanie od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Emil Kweclich

Poz. 1069

UCHWA£A NR XXV/147/2001
Rady Gminy i Miasta w Miroslawcu

z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia dziennej stawki op³aty targowej oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy i Miasta w Miros³awcu uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Wprowadza siê obowi¹zek pobierania op³aty targowej od osób fizycznych oraz osób prawnych dokonuj¹cych sprzeda¿y
towarów na targowisku miejskim w Miros³awcu.

§ 2.

Dzienna stawka op³aty targowej na obszarze gminy i miasta Miros³awiec wynosi:
1) od samochodu ciê¿arowego du¿ego, przyczepy ciê¿arowej         38,00 z³,
2) od samochodu dostawczego, przyczepki, przyczepki campingowej         26,00 z³,
3) od samochodu osobowego bez przyczepki, wozu konnego                  19,00 z³,
4) za zajêcie stanowiska pod tzw. �szczêki�         20,00 z³,
5) za zajêcie stanowiska pod namiot handlowy                  20,00 z³,
6) przy sprzeda¿ z torby, kosza, rêki                    3,00 z³,
7) za zajêcie sto³u         14,00 z³.

§ 3.

1. Do poboru op³aty targowej na terenie targowiska miejskiego w Miros³awcu upowa¿niony jest inkasent - W³adys³aw Korzeniewski.

2. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso op³aty targowej ustala siê w wysoko�ci 40 % zainkasowanej kwoty.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy i Miasta w Miros³awcu.

§ 5.

Traci moc uchwa³a Nr XVI/98/2000 Rady Gminy i Miasta w Miros³awcu z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie dziennej
stawki op³aty targowej oraz sposobu jej poboru.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego
i ma zastosowanie od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Emil Kweclich
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Poz. 1070

UCHWA£A NR XXV/148/2001
Rady Gminy i Miasta w Miroslawcu

z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie dziennej stawki op³aty miejscowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 19 pkt 1 b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy i Miasta w Miros³awcu uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Wprowadza siê obowi¹zek pobierania op³aty miejscowej od osób fizycznych przebywaj¹cych okresowo w celach
wypoczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych w miejscowo�ciach: £owicz Wa³ecki, Drzewoszewo, Orle, Piecnik
i Miros³awiec.

§ 2.

Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty miejscowej w wysoko�ci 1,46 z³.

§ 3.

Op³atê miejscow¹ od dzieci i ucz¹cej siê m³odzie¿y pobiera siê w wysoko�ci 20 %, a od emerytów i rencistów
w wysoko�ci 50 % ustalonej stawki.

§ 4.

Do pobierania op³aty miejscowej zobowi¹zani s¹ dysponenci miejsc noclegowych oraz inkasenci.

§ 5.

Dysponenci wymienieni w § 4 uchwa³y pobieraj¹ op³atê miejscow¹ przy zameldowaniu na pobyt czasowy za wszystkie
dni pobytu, z obowi¹zkiem odprowadzania pobranych kwot na konto Urzêdu w Banku Spó³dzielczym w Miros³awcu
Nr 89620001-2479-3601-11, za okres pe³nego miesi¹ca.

§ 6.

Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso op³aty miejscowej ustala siê w wysoko�ci 25 % zainkasowanej kwoty.

§ 7.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy i Miasta w Miros³awcu.

§ 8.

Traci moc uchwa³a Nr XVI/96/2000 Rady Gminy i Miasta w Miros³awcu z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie dziennej
stawki op³aty miejscowej.

§ 9.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego
i ma zastosowanie od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Emil Kweclich

Poz. 1070
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Poz. 1071

UCHWA£A NR XXX/302/200l
Rady Miejskiej w Moryniu

z dnia 4 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie okre�lenia dziennej stawki op³aty targowej
oraz zasad jej ustalania i poboru.

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Zmienia siê § 6 uchwa³y Nr XXIII/232/2000 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 12 grudnia 2000 r. w sprawie okre�lenia
dziennej stawki op³aty targowej oraz zasad jej ustalania i poboru, który otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�§ 6.

1. Op³atê targow¹ pobiera codziennie w miejscu prowadzenia handlu upowa¿niony pracownik Zak³adu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu.

2. Za pobór op³aty targowej inkasentowi przyznaje siê 10 % sumy zainkasowanej.

3. Wp³ywy z op³aty targowej przekazywane bêd¹ przez Zak³ad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu
raz w miesi¹cu na konto Urzêdu Miejskiego w Moryniu do 5-go nastêpnego miesi¹ca.�

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu w Moryniu.

§ 3.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Zygmunt Puch

Poz. 1072

UCHWA£A NR XX/125/01
Rady Gminy w Nowogródku Pomorskim

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie obni¿enia 1 q ¿yta do obliczenia podatku rolnego na 2002 r.

Na podstawie art. 6 ust. 3 oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 31; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 2001 r. Nr 81, poz. 875; z 1997 r. Nr 43, poz. 272,
Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108, poz. 681) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

Obni¿a siê cenê ¿yta do kwoty 32,00 z³ za 1 q przyjmowanej jako podstawy ustalenia podatku rolnego w 2002 r.
na obszarze Gminy Nowogródek Pomorski.

§ 2.

1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa.
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2. Na inkasentów podatku, o którym mowa w pkt 1, wyznacza siê so³tysów.

3. Pobrany podatek so³tysi powinni wp³aciæ do kasy Urzêdu Gminy w ci¹gu 2 dni od daty pobrania.

4. Inkasenci ponosz¹ osobist¹ odpowiedzialno�æ za podatek pobrany i nie wp³acony w terminie do kasy Urzêdu Gminy.

§ 3.

Za pobór podatku rolnego ustala siê prowizjê dla so³tysów wsi 8 % od zainkasowanej kwoty.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Przewodnicz¹cemu Zarz¹du Gminy Nowogródek Pomorski.

§ 5.

Traci moc uchwa³a Nr XVI/87/2000 z dnia 18 grudnia 2000 r. Rady Gminy w Nowogródku Pomorskim w sprawie
obni¿enia 1 q ¿yta do obliczenia podatku rolnego na 2001 r.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jan Ob³¹k

Poz. 1073

UCHWA£A NR XX/126/01
Rady Gminy w Nowogródku Pomorskim

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek i zwolnieñ podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9, art. 7 ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86,
Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715;
z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123,
poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058;
z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci:

1. Od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej �  0,46 z³.

2. Od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹
ni¿ rolnicza lub le�na oraz czê�ci budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej �       13,00 z³.

3. Od powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej w zakresie obrotu materia³em siewnym �  7,80 z³.

4. Od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
� budynki gospodarcze gara¿e szopy �  2,81 z³,
� domki letniskowe �  5,00 z³.

5. Od budowli 2 % ich warto�ci, okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 - 6,
� okre�lonych w art. 7a 1 % ich warto�ci.
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6. Od gruntów:
a) zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿

dzia³alno�æ rolnicza lub le�na od 1 m2 �         0,53 z³,
b) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych

w rozumieniu przepisów o podatku rolnym, wykorzystanych na cele rolnicze od 1 m2 �  0,03 z³,
c) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych

od 1 ha powierzchni �  3,27 z³,
d) od gruntów pod budynkami  od 1 m2 �  0,03 z³,
e) pozosta³ych od 1 m2 �  0,07 z³.

§ 2.

Poza zwolnieniami i ulgami okre�lonymi w art. 7 ustawy, wprowadza siê nastêpuj¹ce zwolnienia z podatku od
nieruchomo�ci:

� budynki i grunty pod budynkami oraz dzia³ki rentowe bêd¹ce w do¿ywotnim u¿ytkowaniu (grunty i budynki przejête
na Skarb Pañstwa).

§ 3.

1. Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Na inkasentów podatku, o którym mowa w ust. 1, wyznacza siê so³tysów.

3. Za pobór ww. podatku ustala siê prowizjê dla so³tysów wsi 8 % od zainkasowanej kwoty.

4. Pobrany podatek so³tysi powinni wp³aciæ do kasy Urzêdu Gminy w ci¹gu 2 dni od daty pobrania.

5. Inkasenci ponosz¹ osobist¹ odpowiedzialno�æ za podatek pobrany i nie wp³acony w terminie do kasy Urzêdu Gminy.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Przewodnicz¹cemu Zarz¹du Gminy w Nowogródku Pomorskim.

§ 5.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jan Ob³¹k

Poz. 1074

UCHWA£A NR XX/127/01
Rady Gminy w Nowogródku Pomorskim

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie wysoko�ci stawek podatku od posiadanych psów oraz poboru tego podatku.

Na podstawie art. 14 i art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

Roczna stawka podatku od posiadanych psów na terenie gminy Nowogródek Pomorski od ka¿dego psa wynosi 25,00 z³.

§ 2.

Podatek p³atny jest do dnia 31 marca ka¿dego roku bez wezwania.
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§ 3.

Osoby, które wesz³y w posiadanie psa w ci¹gu roku podatkowego a nie zosta³y ujête w wykazie, zobowi¹zane s¹ do
uiszczenia podatku za psa w ci¹gu 2 tygodni od daty wej�cia w posiadanie psa.

§ 4.

Poboru podatku dokonuje so³tys wsi oraz Urz¹d Gminy.

§ 5.

Podatek pobiera siê w po³owie stawki je¿eli osoba wesz³a w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§ 6.

Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso wynosi 50 % od zainkasowanej kwoty.

§ 7.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Przewodnicz¹cemu Zarz¹du Gminy Nowogródek Pomorski.

§ 8.

Traci moc uchwa³a Nr X/55/99 Rady Gminy w Nowogródku Pomorskim z dnia 16 grudnia 1999 r. w sprawie wysoko�ci
stawek podatku od posiadanych psów.

§ 9.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jan Ob³¹k

Poz. 1075

UCHWA£A NR XX/128/01
Rady Gminy w Nowogródku Pomorskim

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie wysoko�ci op³aty targowej.

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit.a i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

Op³atê targow¹ w wysoko�ci 30,00 z³otych za dzieñ pobiera siê od prowadz¹cych handel z rêki, koszyków, stoisk,
wozów konnych, przyczep i pojazdów samochodowych.

§ 2.

Op³atê dzienn¹ obni¿a siê o 50% je¿eli handel trwa do dwóch godzin.

§ 3.

Op³aty targowej nale¿y dokonywaæ w kasie Urzêdu Gminy w Nowogródku Pomorskim lub u so³tysa bez wezwania
przed przyst¹pieniem do handlu.

§ 4.

Wysoko�æ wynagrodzenia dla so³tysa za inkaso wynosi 25 % od zainkasowanej kwoty.
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§ 5.

Traci moc uchwa³a Nr X/56/99 z dnia 16 grudnia 1999 r. Rady Gminy w Nowogródku Pomorskim w sprawie wysoko�ci
op³aty targowej.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jan Ob³¹k

Poz. 1076

UCHWA£A NR XXXV/156/2001
Rady Gminy w Radowie Ma³ym
z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów podatku rolnego na 2002 r.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431;
z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108,
poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875) Rada Gminy w Radowie Ma³ym uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

�redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2001 r., okre�lon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego, obni¿a siê z kwoty 37,19 z³ za 1 q do kwoty 28,00 z³ za 1 q.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy w Radowie Ma³ym.

§ 3.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. po uprzednim og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jan Zdanowicz

Poz. 1077

UCHWA£A NR XXXV/157/2001
Rady Gminy w Radowie Ma³ym
z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia stawek i zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy w Radowie Ma³ym uchwala, co nastêpuje:
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§ 1.

Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nieruchomo�ci:

1. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych �  0,34 z³.

2. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹
gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem budynków lub ich czê�ci przydzielonych
na potrzeby bytowe osób zajmuj¹cych lokale mieszkalne, oraz od czê�ci budynków
mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej �  9,50 z³.

3. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym �  4,80 z³.

4. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub ich czê�ci �  2,82 z³.

5. Od budowli - 2 % ich warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 - 6 ustawy o podatkach
i op³atach lokalnych.

6. Od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹
ni¿ dzia³alno�æ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z budynkami mieszkalnymi �  0,50 z³.

7. Od gruntów:
a) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych

w rozumieniu przepisów z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym,
wykorzystywanych na cele rolnicze � od 1 m2 powierzchni �  0,03 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni �  3,27 z³,

c) pozosta³ych od 1 m2 �  0,05 z³.

§ 2.

Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki, budowle i grunty bêd¹ce w u¿ytkowaniu dla w³asnych potrzeb
jednostek samorz¹dowych gminy Radowo Ma³e.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XXVII/118/2000 Rady Gminy w Radowie Ma³ym z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek i zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy w Radowie Ma³ym.

§ 5.

Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego, oraz wywieszeniu na
tablicach og³oszeñ.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jan Zdanowicz

Poz. 1077
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Poz. 1078

UCHWA£A NR XXXV/158/2001
Rady Gminy w Radowie Ma³ym
z dnia 19 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia stawek i zwolnieñ w podatku od �rodków transportowych.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r.
Nr 121, poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409,
Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956;
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129;
z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy w Radowie Ma³ym uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków transportowych w brzmieniu okre�lonym w za³¹cznikach nr 1 - 7 do
uchwa³y.

§ 2.

Zwalnia siê z p³acenia podatku od �rodków transportowych okre�lonych w za³¹czniku nr 7 �rodki transportowe jednostek
samorz¹dowych gminy Radowo Ma³e.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XXVII/119/2000 Rady Gminy w Radowie Ma³ym z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek i zwolnieñ od podatku od �rodków transportowych na terenie gminy Radowo Ma³e.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy w Radowie Ma³ym.

§ 5.

Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego, oraz wywieszeniu na
tablicach og³oszeñ.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Jan Zdanowicz

Poz. 1078
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Za³¹czniki do uchwa³y Nr XXXV/158/2001
Rady Gminy w Radowie Ma³ym

z dnia19 pa�dziernika 2001 r. (poz. 1078)

Za³¹cznik nr 1

Stawki podatku dla samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton

Za³¹cznik nr 2

Stawki podatku dla samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton

Poz. 1078
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Za³¹cznik nr 3

Stawki podatku dla ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub
przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton

Za³¹cznik nr 4

Stawki podatku dla ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub
przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton

Poz. 1078
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Za³¹cznik nr 5

Stawki podatku dla przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê
ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez

podatnika podatku rolnego

Za³¹cznik nr 6

Stawki podatku dla przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê
ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹

przez podatnika podatku rolnego

Poz. 1078
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Za³¹cznik nr 7

Stawki podatku dla autobusów w zale¿no�ci od ilo�ci miejsc do siedzenia

Poz. 1079

UCHWA£A NR XXXIII/159/01
Rady Miejskiej w Reczu

z dnia 10 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia podatku od nieruchomo�ci na 2002 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 5, art. 6 ust. 9 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r.
Nr 121, poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409,
Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956;
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129;
z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Reczu uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci � 0,38 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹
 inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem budynków lub ich czê�ci
przydzielonych na potrzeby bytowe osób zajmuj¹cych lokale
mieszkalne oraz od czê�ci budynków mieszkalnych zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 13,08 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym � 7,63 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,

4) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci wykorzystywanych
na inne cele ni¿ wymienione w pkt 1 i 2 � 3,00 z³ od 1 m2 pow. u¿ytkowej,

5) od budowli � okre�lone na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 - 6 � 2 % ich warto�ci,

6) od gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ dzia³alno�æ
rolnicza lub le�na z wyj¹tkiem zwi¹zanym z budynkami mieszkalnymi � 0,46 z³ od 1 m2 powierzchni,

7) od gruntów:
a) bêd¹cymi u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad

gospodarstw rolnych i wykorzystywanych na cele rolnicze � 0,04 z³  od 1 m2 powierzchni,
b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne

lub elektrowni wodnych � 3,15 z³ od 1 m2 powierzchni,
c) pozosta³ych � 0,07 z³ od 1 m2 powierzchni.
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§ 2.

Obni¿a siê o 50 % stawki podatku od nieruchomo�ci za budynki i dzia³ki gruntów, dla osób które przekaza³y w zamian
za emeryturê lub rentê gospodarstwa rolne Pañstwu je¿eli nie wynajmuj¹ lub wydzier¿awiaj¹, a tak¿e nie wykorzystuj¹
do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej w rozumieniu przepisów o podatku obrotowym i dochodowym.

§ 3.

Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci obiekty sportowe, obiekty nale¿¹ce do instytucji kultury i s³u¿¹ce ochronie
przeciwpo¿arowej.

§ 4.

Ustala siê wysoko�æ prowizji dla so³tysów dokonuj¹cych poboru podatków w wysoko�ci 5 % od zainkasowanej kwoty.

§ 5.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu.

§ 6.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Józef Romanowski

Poz. 1080

UCHWA£A NR XXXIII/160/01
Rady Miejskiej w Reczu

z dnia 10 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci i zasad poboru podatku od posiadania psów na rok 2002.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971), art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

1. Ustala siê stawkê podatku od posiadania psów na terenie gminy i miasta w wysoko�ci � 5,00 z³.

2. Poza zwolnieniami wymienionymi w art. 13 ust. 2 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych, zwalnia siê z podatku
od posiadania psów:
a) emerytów i rencistów by³ych rolników od 1-go psa,
b) z tytu³u posiadania szczeni¹t do 8-go tygodnia ¿ycia.

3. Obni¿a siê o 50 % stawkê podatku od posiadania 1-go psa:
a) samotnym rencistom i emerytom,
b) osobom, które wesz³y w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego,
c) mieszkañcom wsi.
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§ 2.

1. Podatek p³atny jest bez wezwania w terminie do 31 marca roku podatkowego.

2. Poboru podatku dokonuje siê:
a) w³a�ciciele psów z terenu miasta dokonuj¹ wp³aty w kasie Urzêdu Miejskiego,
b) w³a�ciciele psów z terenu wsi u so³tysów.

§ 3.

Ustala siê dla so³tysów prowizjê za inkaso podatku od posiadania psów w wysoko�ci 10 % zainkasowanej kwoty.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu.

§ 5.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Józef Romanowski

Poz. 1081

UCHWA£A NR XXXIII/161/01
Rady Miejskiej w Reczu

z dnia 10 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci i zasad poboru op³aty targowej na rok 2002.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971), art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej w zale¿no�ci od sprzedawanych artyku³ów i zwierz¹t oraz sposobu
prowadzenia handlu:
1) przy sprzeda¿y p³odów rolnych (warzywa, owoce...):

a) od samochodu i przyczepy powy¿ej 1 tony 18,00 z³,
b) od samochodu i wozu o ³adowno�ci do 1 tony 15,00 z³,
c) od samochodu o ³adowno�ci do 0,5 tony 12,00 z³.

2) przy sprzeda¿y artyku³ów przemys³owych i spo¿ywczych:
a) od samochodu i przyczepy powy¿ej 1 tony 21,00 z³,
b) od samochodu i wozu o ³adowno�ci do 1 tony 18,00 z³,
c) od samochodu o ³adowno�ci do 0,5 tony 15,00 z³,
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3) przy sprzeda¿y z rêki (koszyka, skrzynki, wiadra lub wózka itp.):
a) p³ody rolne w³asnej produkcji   6,50 z³,
b) artyku³y spo¿ywcze 12,00 z³,
c) artyku³y przemys³owe 12,00 z³,
d) kwiaty, drzewa owocowe i ozdobne 12,00 z³.

2. Je¿eli artyku³y lub sposób prowadzenia handlu wystêpuj¹ w wiêcej ni¿ jednej postaci (formie) op³atê targow¹
pobiera siê oddzielnie od ka¿dej z nich.

§ 2.

1. Inkasa op³aty targowej dokonuje wyznaczony przez Burmistrza pracownik Urzêdu Miejskiego.

2. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso pobierane poza wyznaczonym czasem pracy dla pracownika, okre�la siê
w wysoko�ci 50 % pobranej op³aty.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu.

§ 4.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Józef Romanowski

Poz. 1082

UCHWA£A NR XXXIII/162/01
Rady Miejskiej w Reczu

z dnia 10 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci podatku od �rodków transportowych na 2002 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 10, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Reczu uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od �rodków transportowych:

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej:
a) od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 600 z³,
b) od 5,5 t do 9 t w³¹cznie 800 z³,
c) powy¿ej 9 ton do 12 ton 900 z³.
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2. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

3. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t i powy¿ej 12 ton: �  800 z³.

Poz. 1082
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4. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów lub wy¿ej ni¿ 12 ton:

Poz. 1082

5. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego �  300 z³.

6. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego:
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7. Od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia:
a) mniejszej ni¿ 30 miejsc �   700 z³,
b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc � 1400 z³.

§ 2.

Poza zwolnieniami okre�lonymi w art. 12 ust. 1 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych zwalnia siê z podatku �rodki
transportowe stanowi¹ce zapasy mobilizacyjne, pojazdy specjalne oraz pojazdy u¿ywane do celów specjalnych.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu w Reczu.

§ 4.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Józef Romanowski

Poz. 1083

UCHWA£A NR XXXIII/163/01
Rady Miejskiej w Reczu

z dnia 10 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowan¹ za 1 kwintal do celów wymiaru podatku rolnego na 2002 r.

Na podstawie art. 6 ust. 3, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r.
Nr 108, poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Obni¿a siê cenê skupu ¿yta przyjmowan¹ jako podstawa obliczenia podatku rolnego na rok 2002 ustalon¹ na podstawie
komunikatu Prezesa GUS z kwoty 37,19 z³ na kwotê 32,00 z³.

§ 2.

Ustala siê wysoko�æ prowizji dla so³tysów dokonuj¹cych poboru podatków w wysoko�ci 5 % od zainkasowanej kwoty.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu.

§ 4.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Józef Romanowski

Poz. 1082 - 1083
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Poz. 1084

UCHWA£A NR XXXI/311/2001
Rady Miejskiej w Resku

z dnia 16 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie obni¿enia ceny 1 q ¿yta s³u¿¹cej za podstawê do ustalenia podatku rolnego na 2002 r.,
okre�lenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431;
z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108,
poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875)  Rada Miejska w Resku uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Obni¿a siê cenê ¿yta s³u¿¹c¹ za podstawê do naliczenia podatku rolnego w 2002 r. do wysoko�ci 32,00 z³ za 1 q.

§ 2.

1. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 5 % od �ci¹gniêtego podatku od w³a�cicieli gospodarstw rolnych
z wy³¹czeniem dzier¿awców gruntów stanowi¹cych w³asno�æ AWRSP, osób prawnych oraz spó³ek cywilnych.

2. Inkasentami s¹ so³tysi poszczególnych so³ectw.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta i Gminy w Resku.

§ 4.

Traci moc uchwa³a Nr XXVIII/284/2001 Rady Miejskiej w Resku z dnia 29 czerwca 2001 r.

§ 5.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie od 1 stycznia 2002 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CA RADY

Teresa Bas

Poz. 1085

UCHWA£A NR XXXI/312/2001
Rady Miejskiej w Resku

z dnia 16 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Resku uchwala, co nastêpuje:
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§ 1.

Ustala siê stawki podatku od nieruchomo�ci w wysoko�ci:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci �        0,43 z³ 1 m2,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹
inn¹ ni¿ rolnicz¹ lub le�n¹ oraz czê�i budynku mieszkalnego zajêtego
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej �      13,95 z³ 1 m2,

3) od budynku lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym �        6,21 z³ 1 m2,

4) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci �        4,65 z³ 1 m2,

5) od budowli � 2 % ich warto�ci,

6) od gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub
le�na z wyj¹tkiem zwi¹zanych z budynkami mieszkalnymi �        0,50 z³ 1 m2,

7) od gruntów:
a) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie w chodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych

wykorzystanych na cele rolnicze �                0,03 z³,
b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych �        3,12 z³ 1 ha,
c) pozosta³ych �        0,07 z³ 1 m2.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta i Gminy w Resku.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Resku Nr XXI/226/2000 z dnia 19 grudnia 2000 r.

§ 4.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie od 1 stycznia 2002 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CA RADY

Teresa Bas

Poz. 1086

UCHWA£A NR XXXI/314/2001
Rady Miejskiej w Resku

z dnia 16 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów, okre�lenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 14 ust. 3 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska w Resku uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

1. Ustala siê podatek od posiadania psów w wysoko�ci 28 z³ od jednego psa.

2. Podatku od posiadania psów nie pobiera siê od osób mieszkaj¹cych na wsi od jednego psa.
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§ 2.

Podatek p³atny jest do koñca drugiego kwarta³u roku podatkowego.

§ 3.

1. Poboru podatku od posiadania psów dokonuj¹ na terenie wsi - so³tysi, otrzymuj¹c wynagrodzenie za inkaso z tytu³u
poboru podatku w wysoko�ci 5 % kwoty zainkasowanej.

2. Mieszkañcy miasta Reska podatek od posiadania psów uiszczaj¹ w Banku Spó³dzielczym w Resku.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta i Gminy w Resku.

§ 5.

Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Resku Nr XXI/232/2000 z dnia 19 grudnia 2000 r.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie od 1 stycznia 2002 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego

PRZEWODNICZ¥CA RADY

Teresa Bas

Poz. 1087

UCHWA£A NR XXXI/320/2001
Rady Miejskiej w Resku

z dnia 16 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek op³aty targowej oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) Rada Miejska w Resku uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej na terenie miasta i gminy Resko w wysoko�ci:

1. Przy sprzeda¿y obno�nej z rêki, wiadra, skrzynki, wózka itp. od osoby:
a) p³odów rolnych nieprzetworzonych            2,60 z³,
b) p³odów rolnych przetworzonych            7,50 z³,
c) art. przemys³owych          18,00 z³.

2. Przy sprzeda¿y z samochodu, ci¹gnika rolniczego, wozu konnego:
1) p³odów rolnych nieprzetworzonych 21,00 z³,
2) p³odów rolnych przetworzonych 24,00 z³,
3) art. przemys³owych 26,00 z³.

§ 2

Ustanawia siê abonament miesiêczny w wysoko�ci 10 krotno�ci op³aty dziennej o której mowa w § 1.

§ 3.

1. Op³aty, o których mowa w niniejszej uchwale, uiszcza siê u inkasenta.

2. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 10 % od kwoty zainkasowanej.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta i Gminy w Resku.
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§ 5.

Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Resku Nr XXI/230/2000 z dnia 19 grudnia 2000 r.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie od 1 stycznia 2002 r. i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CA RADY

Teresa Bas

Poz. 1088

UCHWA£A NR XXXVII/389/2001
Rady Miejskiej w Stargardzie Szczeciñskim

z dnia 25 wrze�nia 2001 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31,
Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r.
Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r.
Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95,
poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê roczne stawki podatku od �rodków transportowych w wysoko�ci:

1. od samochodów ciê¿arowych o masie ca³kowitej
a) od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie �  500 z³,
b) powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie �  800 z³,
c) powy¿ej 9 t do 12 t �  900 z³.

2. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton zgodnie z za³¹cznikiem
Nr 1 do uchwa³y.

3. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton �  800 z³.

4. Od ci¹gników siod³owych i balastowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów zgodnie z za³¹cznikiem
Nr 2 do uchwa³y.

5. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹
masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego � 200 z³.

6. Od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton zespo³u pojazdów, z wyj¹tkiem
zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, zgodnie z za³¹cznikiem
Nr 3 do uchwa³y.

7. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia:
a) mniejszej ni¿ 30 miejsc � 700 z³,
b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc �       1.400 z³.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta Stargardu Szczeciñskiego.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XXIX/285/2000 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczeciñskim z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie
ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.
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§ 4.

Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego, w prasie lokalnej oraz
wywieszeniu na tablicach og³oszeñ w siedzibie Urzêdu Miejskiego w Stargardzie Szczeciñskim przy ul. Czarnieckiego17.

§ 5.

Uchwa³a w chodzi w ¿ycie 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Wierzbicki

Za³¹czniki do uchwa³y Nr XXXVII/389/2001
Rady Miejskiej w Stargardzie Szczeciñskim

z dnia 25 wrze�nia 2001 r. (poz. 1088)

Za³¹cznik nr 1

Stawki podatku od �rodka transportowego

Poz. 1088
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Za³¹cznik nr 2

Stawki podatku od �rodka transportowego

Poz. 1088
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Za³¹cznik nr 3

Stawki podatku od �rodka transportowego

Poz. 1089

UCHWA£A NR XXXVII/391/2001
Rady Miejskiej w Stargardzie Szczeciñskim

z dnia 25 wrze�nia 2001 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê stawki podatku od nieruchomo�ci w wysoko�ci:
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1) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych lub ich czê�ci �  0,45 z³,
2) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych

z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na z wyj¹tkiem
budynków lub ich czê�ci przydzielonych na potrzeby bytowe osób
zajmuj¹cych lokale mieszkalne oraz czê�ci budynków mieszkalnych
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej �          15.80 z³,

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia³em siewnym �  7.35 z³,

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub ich czê�ci
wykorzystanych na inne cele ni¿ wymienione w pkt 1, 2, 3 �  5,27 z³,

5) od budowli wykorzystywanych bezpo�rednio do wytwarzania
energii elektrycznej lub ciep³a, linii elektroenergetycznych przesy³owych
i rozdzielczych, ruroci¹gów i przewodów sieci rozdzielczej gazów, ciep³a,
paliw i wody, od budowli s³u¿¹cych do odprowadzania i oczyszczania �cieków �     1 % ich warto�ci,

6) od pozosta³ych budowli �      2 % ich warto�ci,
7) od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ dzia³alno�æ rolnicza
lub le�na, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z budynkami mieszkalnymi �            0,55 z³,

b) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pó�n. zm.) wykorzystanych na cele rolnicze �  0,04 z³,

c) pozosta³ych �  0,08 z³,
8) od 1 ha gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne,

retencyjne lub elektrowni wodnych �  3,07 z³,

§ 2.

Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci budynki, budowle i grunty wykorzystywane na potrzeby prowadzonej dzia³alno�ci
przez jednostki organizacyjne miasta - zak³ady bud¿etowe, jednostki bud¿etowe oraz miejskie instytucje kultury.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta Stargardu Szczeciñskiego.

§ 4.

Traci moc uchwa³a Nr XXIX/288/2000 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczeciñskim z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie
ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§ 5.

Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego, w prasie lokalnej oraz
wywieszeniu na tablicy og³oszeñ w siedzibie Urzêdu Miejskiego w Stargardzie Szczeciñskim przy ul. Czarnieckiego 17.

§ 6.

Uchwa³a w chodzi w ¿ycie 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Wierzbicki
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Poz. 1090

UCHWA£A NR XXV/143/2001
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów naliczenia podatku rolnego na rok 2002.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431;
z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108,
poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

�redni¹ cenê skupu ¿yta przyjmowan¹ jako podstawa do obliczania podatku rolnego na terenie gminy w 2002 r. obni¿a
siê do kwoty 24,20 z³ za 1q.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu.

§ 3.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Warszawski

Poz. 1091

UCHWA£A NR XXV/144/01
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso za pobór podatku rolnego
od osób fizycznych.

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431;
z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108,
poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Inkasentami ustala siê so³tysów so³ectw, a na terenie miasta Suchania wp³at dokonuje siê w oddziale PKO BP
w Suchaniu.

3. Okre�la siê prowizjê za inkaso dla inkasentów w wysoko�ci 5 % od wp³aconej kwoty.

§ 2.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Warszawski
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Poz. 1092

UCHWA£A NR XXV/145/01
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2002.

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê stawki podatku od nieruchomo�ci na rok 2002:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci:
a) emerytów i rencistów z ubezpieczenia spo³ecznego rolników � 0,31 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,
b) od pozosta³ych budynków � 0,42 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na oraz od
czê�ci budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej:
a) zwi¹zanych z produkcj¹ artyku³ów ¿ywno�ciowych � 8,85 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,
b) od pozosta³ych � 9,52 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
ogrodniczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym � 6,68 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

4) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci � 2,85 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

5) od budowli � 2 % ich warto�ci,

6) od 1 m2 powierzchni gruntów:
a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej

w zakresie produkcji ¿ywno�ci i us³ug dla rolnictwa,
z wyj¹tkiem zwi¹zanychz budynkami mieszkalnymi � 0,41 z³,

b) zwi¹zanych z inn¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹, z wyj¹tkiem
zwi¹zanych z budynkami mieszkalnymi � 0,51 z³,

c) od u¿ytków rolnych nie w chodz¹cych w sk³ad
gospodarstw rolnych � 0,03 z³,

d) od pozosta³ych gruntów � 0,06 z³,

7) od gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych � 3,09 z³ od 1 ha powierzchni.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu.

§ 3.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Warszawski

Poz. 1092
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Poz. 1093

UCHWA£A NR XXV/146/01
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso za pobór podatku od nieruchomo�ci
od osób fizycznych.

Na podstawie art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

1. Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Inkasentami ustala siê so³tysów so³ectwa a na terenie miasta Suchania - wp³at dokonuje siê w oddziale PKO BP
w Suchaniu.

3. Okre�la siê prowizjê za inkaso dla inkasentów w wysoko�ci 5 % od wp³aconej kwoty.

§ 2.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Warszawski

Poz. 1094

UCHWA£A NR XXV/147/01
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 7 ust. 2, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci dzia³ki gruntu rolnego bêd¹ce w bezp³atnym u¿ytkowaniu z tytu³u
przekazania gospodarstwa rolnego na Skarb Pañstwa.

2. Zwolnienie przewidziane w ust. 1 nie dotyczy nieruchomo�ci lub jej czê�ci wykorzystywanych na dzia³alno�æ
gospodarcz¹.

§ 2.

Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci � nieruchomo�ci stanowi¹ce w³asno�æ gminy, które nie zosta³y przekazane
w zarz¹d komunalnym jednostkom organizacyjnym nie posiadaj¹cym osobowo�ci prawnej oraz w dzier¿awê osobom
fizycznym lub osobom prawnym.
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§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu.

§ 4.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Warszawski

Poz. 1095

UCHWA£A NR XXV/148/2001
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów oraz okre�lenia terminów p³atno�ci tego
podatku na rok 2002.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31,
Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r.
Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r.
Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95,
poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê stawkê podatku od posiadania psów w wysoko�ci 27,- z³ od ka¿dego psa.

§ 2.

1. Podstawê opodatkowania stanowi wykaz psów wed³ug stanu na dzieñ 30 czerwca 2002 r.

2. Podatek od psów p³atny jest bez wezwania w terminie do 30 wrze�nia 2002 r.

§ 3.

1. Podatek pobiera siê w drodze inkasa.

2. Inkasentem ustala siê osobê fizyczn¹ zatrudnion¹ w drodze umowy - zlecenia.

3. Wp³aty mo¿na dokonaæ w Kasie Zewnêtrznej PKO BP Oddzia³ Stargard z siedzib¹ w Suchaniu lub na rachunek
bankowy PKO BP o (Stargard 10204867-152392-360-1).

4. Inkasenci za pobór podatku otrzymuj¹ prowizjê w wysoko�ci 30 % od zebranej kwoty.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu.

§ 5.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Warszawski
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Poz. 1096

UCHWA£A NR XXV/150/2001
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie podatku od �rodków transportowych.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê roczne stawki podatku od �rodków transportowych w wysoko�ci:

1) od samochodów ciê¿arowych o masie ca³kowitej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie �   420 z³,
b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie �   550 z³,
c) powy¿ej 9 ton do 12 ton �   900 z³,

2) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton zgodnie z za³¹cznikiem
Nr 1 do uchwa³y,

3) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton dla roku produkcji:
a) od 1979 r. - 1980 r. w³¹cznie �   200 z³,
b) od 1981 r. - 1990 r. w³¹cznie �   400 z³,
c) od 1991 r. - 2000 r. w³¹cznie �   600 z³,
d) od 2001 r. �   800 z³,

4) od ci¹gników siod³owych i balastowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów zgodnie z za³¹cznikiem
Nr 2 do uchwa³y,

5) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê
ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego �   230 z³,

6) od przyczep i naczep, o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton zespo³u pojazdów, z wyj¹tkiem
zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, zgodnie z za³¹cznikiem
Nr 3 do uchwa³y,

7) od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia:
a) mniej ni¿ 30 miejsc �   600 z³,
b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc � 1300 z³.

§ 2.

Zwalnia siê z podatku od �rodka transportowego pojazdy bêd¹ce w³asno�ci¹ gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu.

§ 4.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Warszawski

Poz. 1096
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Za³¹czniki do uchwa³y Nr XXV/150/01
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r. (poz. 1096)

Za³¹cznik nr 1

Stawki podatku od �rodka transportowego

Poz. 1096
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Za³¹cznik Nr 2

Stawki podatku od �rodka transportowego

Poz. 1096
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Za³¹cznik Nr 3

Stawki podatku od �rodka transportowego

Poz. 1097

UCHWA£A NR XXV/151/01
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 15 pa�dziernika 2001 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia wysoko�ci op³at za znakowanie zwierz¹t i wystawianie �wiadectw
miejsca pochodzenia.

Na podstawie art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zaka�nych zwierz¹t, badaniu
zwierz¹t rze�nych i miêsa oraz o Inspekcji weterynaryjnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752; z 2001 r. Nr 29, poz. 320)
uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXIII/135/01 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 28 czerwca 2001 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
op³at za znakowanie zwierz¹t i wystawianie �wiadectw miejsca pochodzenia (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
Nr 30, poz. 677) dotychczasow¹ tre�æ § 1 oznacza siê jako ust. 1 i dodaje siê ust. 2 w brzmieniu:
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�2. Z tytu³u wykonywanych wy¿ej wymienionych czynno�ci ustala siê wynagrodzenie dla osób je wykonuj¹cych
w wysoko�ci 25 % pobranych op³at.�

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miejskiemu.

§ 3.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ryszard Warszawski

Poz. 1098

UCHWA£A NR XXIII/195/2001
Rady Gminy w �widwinie

z dnia 23 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê stawki i zwolnienia w podatku od nieruchomo�ci:

§ 1.

Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nieruchomo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie gminy:

1) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od m2 powierzchni u¿ytkowej �  0,36 z³,
(stawka roku 2001 - 0,34 z³)

2) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿
rolnicza lub le�na z wyj¹tkiem budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej �          13,37 z³,
(stawka roku 2001-12,61 z³)

3) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej �  2,81 z³,
(stawka roku 2001- 2,65 z³)

4) od budowli okre�lonej w art. 4 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 4 - 6 ustawy
o podatkach i op³atach lokalnych �   2 % warto�ci,

5) od gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ dzia³alno�æ
rolnicza czy le�na, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z budynkami mieszkalnymi
od 1 m2 powierzchni �  0,43 z³,
 (stawka roku 2001 - 0,41 z³)

6) od gruntów:
a) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie w chodz¹cymi w sk³ad gospodarstw rolnych

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) wykorzystywanych na cele rolnicze �  0,03 z³,
(stawka roku 2001- 0,03 z³)

b) pod jeziorami zajêtymi na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych
za 1 ha powierzchni �  3,28 z³,
(stawka roku 2001 - 3,09 z³.)
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c) pozosta³ych od 1 m2 powierzchni z wyj¹tkiem emerytów i rencistów �  0,07 z³.
dla których stawkê obni¿a siê do 0,035 z³
(stawka roku 2001 - 0,07 z³)

§ 2.

1. Podatku od nieruchomo�ci nie pobiera siê w przypadkach okre�lonych w art. 7 ust. 1 cytowanej na wstêpie ustawy.

2. Powierzchnia u¿ytkowa powy¿ej 40 m2 w budynkach gospodarczych, bêd¹cych w³asno�ci¹ emerytów i rencistów
nie podlega opodatkowaniu, z wyj¹tkiem powierzchni zwi¹zanej z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹.

§ 3.

W przypadku utraty zwolnienia z podatku, podatnik powinien zawiadomiæ pisemnie Urz¹d Gminy w �widwinie w terminie
14 dni od daty zaistnienia tych okoliczno�ci.

§ 4.

Traci moc uchwa³a Rady Gminy w �widwinie Nr XVII/144/2000 r. z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie podatku
od nieruchomo�ci.

§ 5.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ludwik Socha

Poz. 1099

UCHWA£A NR XXIII/196/2001
Rady Gminy w �widwinie

z dnia 23 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek od posiadania psów, terminu p³atno�ci i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31,
Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r.
Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r.
Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95,
poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psów pobieranego na obszarze gminy �widwin od osób fizycznych
posiadaj¹cych psy w wysoko�ci 12 z³ od ka¿dego psa.

2. Wobec emerytów i rencistów prowadz¹cych samodzielne gospodarstwa domowe ustala siê roczn¹ stawkê podatku
w wysoko�ci po³owy stawki, o której mowa w ust. 1.

3. Podatek pobierany jest w po³owie stawki, o której mowa w ust. 1 i 2, w przypadku wej�cia w posiadanie psa
w II pó³roczu roku podatkowego.

§ 2.

Podatku od posiadania psów nie pobiera siê:
a) z tytu³u posiadania psów bêd¹cych pomoc¹ dla osób kalekich (niewidomych, g³uchoniemych, niedo³ê¿nych),
b) od osób powy¿ej 70 lat posiadaj¹cych samodzielne gospodarstwa domowe � od jednego psa,
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c) z tytu³u posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych:
� po dwa na ka¿de gospodarstwo, natomiast w celu pilnowania stad na pastwiskach bez wzglêdu na ich liczbê.

§ 3.

1. Podatek p³atny jest z góry bez wezwania podatnika w terminie do 15 lutego ka¿dego roku lub w terminie 2 tygodni
od wej�cia w posiadanie psa.

2. Inkasentami podatku s¹:
a) so³tysi � w stosunku do posiadaczy, którzy s¹ w³a�cicielami (posiadaczami) gospodarstw rolnych lub

nieruchomo�ci na terenie gminy,
b) za pobór podatku inkasentowi przys³uguje prowizja w wysoko�ci 50 % zainkasowanego podatku,
c) inkasenci dokonuj¹ rozliczenia z zainkasowanego podatku z Urzêdem Gminy w terminie do dnia 15 marca ka¿dego

roku (od wp³at dokonanych do 15 lutego) i do 15 nastêpnego miesi¹ca (od wp³at dokonanych w danym miesi¹cu).

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy.

§ 5.

Traci moc uchwa³a Rady Gminy �widwin Nr XVII/146/2000 z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci
stawek od posiadania psów, terminu p³atno�ci i sposobu jego poboru.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ludwik Socha

Poz. 1100

UCHWA£A NR XXIII/197/2001
Rady Gminy w �widwinie

z dnia 23 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów obliczenia podatku rolnego.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431;
z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108,
poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w komunikacie Prezesa GUS z dnia 12 pa�dziernika 2001 r. w sprawie �redniej
ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2001 r. z 37,19 z³ (M.P. Nr 35, poz. 573) do kwoty 32,17 z³.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy.

§ 3.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Ludwik Socha
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Poz. 1101

UCHWA£A NR XXXVI/289/01
Rady Miasta �widwin

 z dnia 25 pa�dziernika 2001 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci oraz ulg i zwolnieñ
z tego podatku obowi¹zuj¹cych na obszarze miasta �widwin.

Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVII/122/99 Rady Miejskiej w �widwinie z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci oraz ulg i zwolnieñ z tego podatku obowi¹zuj¹cych na obszarze miasta �widwina
§ 1 otrzymuje brzmienie:

�§ 1. Ustala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci pobieranego na obszarze miasta �widwin w wysoko�ci:
1. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych lub ich czê�ci �  0,38 z³.
2. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych

z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem
budynków lub ich czê�ci przydzielonych na potrzeby bytowe osób
zajmuj¹cych lokale mieszkalne oraz od czê�ci budynków mieszkalnych
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej �         14,82 z³.

3. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia³em siewnym � 7,38 z³.

4. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub ich czê�ci � 3,43 z³.
z tym, ¿e od gara¿y od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej � 4,92 z³.

5. Od budowli okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2
oraz ust. 4 - 6 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych 1,5 % ich warto�ci

6. Od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹
inn¹ ni¿ dzia³alno�æ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem zwi¹zanych
z budynkami mieszkalnymi � 0,48 z³.

7. Od gruntów:
a) bêd¹cych u¿ytkami rolnymi nie wchodz¹cymi w sk³ad gospodarstw

rolnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431; z 1994 r.
Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272,
Nr 137, poz. 926 z 1998 r. Nr 108, poz. 681) wykorzystywanych
na cele rolnicze od 1 m2  powierzchni � 0,05 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni � 3,09 z³,

c) pozosta³ych od 1 m2 powierzchni � 0,08 z³.�

§ 2.

Traci moc § 7 cytowanej w § 1 uchwa³y.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta.
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§ 4.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Henryk Klaman

Poz. 1102

UCHWA£A NR XXXVI/290/01
Rady Miasta �widwin

z dnia 25 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci op³aty targowej i sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121,
poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149,
poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r.
Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê nastêpuj¹ce stawki dzienne op³aty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek
organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowisku miejskim po³o¿onym
w �widwinie przy ul. Orl¹t Lwowskich:

1. Za zajêcie stoiska na stole �         10,90 z³.

2. Za zajêcie 1/2 stoiska na stole w miejscu wyznaczonym �           5,40 z³.

3. Za zajêcie miejsca do sprzeda¿y za ka¿dy zajêty lub rozpoczêty m2 �           5,40 z³.

4. Przy sprzeda¿y z samochodu o ³adowno�ci do:
� do 1 tony �         17,80 z³,
� powy¿ej 1 tony do 2 ton �         24,90 z³,
� powy¿ej 2 ton i autobusów �         36,20 z³.

§ 2.

Stawki dzienne op³aty targowej w innym miejscach ni¿ okre�lone w § 1 wynosz¹ za ka¿dy zajêty lub rozpoczêty m2

miejsca do sprzeda¿y 12,50 z³.

§ 3.

1. Op³ata targowa pobierana jest przez inkasenta i rozliczana z Urzêdem Miasta co najmniej raz w tygodniu w ka¿dy pi¹tek.

2. Za pobór op³aty targowej inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci 9,52 % zainkasowanej op³aty.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta.

§ 5.

Traci moc uchwa³a Nr XXVI/214/2000 Rady Miasta �widwin z dnia 21 grudnia 2000 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek op³aty targowej i sposobu jej poboru.

§ 6.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 kwietnia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Henryk Klaman
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Poz. 1103

UCHWA£A NR XXXVI/292/01
Rady Miasta �widwin

z dnia 25 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów, terminów p³atno�ci, sposobu jego poboru
oraz wynagrodzenia inkasentów.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31,
Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r.
Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r.
Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95,
poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

1. Ustala siê stawkê podatku od posiadania psów pobieranego na obszarze miasta �widwina od osób fizycznych
w wysoko�ci 34,00 z³ rocznie od ka¿dego psa.

2. Emeryci i renci�ci prowadz¹cy samodzielnie gospodarstwo domowe op³acaj¹ stawkê ulgow¹ od jednego psa na
gospodarstwo domowe w wysoko�ci po³owy stawki, o której mowa w ust. 1.

3. Podatek pobierany jest w po³owie stawki okre�lonej w ust. 1 i 2 w przypadku wej�cia w posiadanie psa w drugim
pó³roczu roku podatkowego.

§ 2.

1. Podatek p³atny jest z góry bez wezwania podatnika w dwóch równych ratach w terminie do dnia 15 lutego
i 15 sierpnia ka¿dego roku lub w terminie dwóch tygodni od wej�cia w posiadanie psa.

2. Podatek mo¿e byæ p³acony:
1) bezpo�rednio w kasie Urzêdu lub na rachunek Urzêdu za po�rednictwem Poczty lub banków,
2) u inkasenta podatku.

3. Inkasentami podatku s¹:
1) osoby wskazane przez administratorów budynków mieszkalnych w stosunku do tych w³a�cicieli psów, którzy

zamieszkuj¹ w budynkach administrowanych przez tych administratorów,
2) osoby wskazane przez Zak³ad Gospodarki Mieszkaniowej Spó³ka z o. o. w �widwinie w stosunku do tych

posiadaczy psów, którzy zamieszkuj¹ w budynkach administrowanych przez Spó³kê oraz od tych posiadaczy
psów, którzy s¹ w³a�cicielami (posiadaczami) nieruchomo�ci i gospodarstw na terenie miasta.

3) z inkasentami, o których mowa w pkt 1 i 2, Zarz¹d Miasta zawrze umowy na pobór tego podatku.

4. Za pobór podatku inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci:
1) 13 % zainkasowanego podatku w przypadku poboru od w³a�ciciela psa, który jest ju¿ ujêty w ewidencji tego

podatku w Urzêdzie,
2) 35 % zainkasowanego podatku w przypadku jego poboru od w³a�ciciela, który dotychczas nie by³ ujêty

w ewidencji tego podatku prowadzonej w Urzêdzie,
3) wynagrodzenie okre�lone w pkt 1 i 2 podlega podatkowi dochodowemu od osób fizycznych i sk³adkom Zak³adu

Ubezpieczeñ Spo³ecznych.

5. Inkasenci dokonuj¹ rozliczenia z zainkasowanego podatku w Urzêdzie Miejskim w terminie do 28 lutego ka¿dego
roku (od wp³at dokonanych do 15 lutego) i do 15-go nastêpnego miesi¹ca (od wp³at dokonanych w danym miesi¹cu).

6. Nale¿ne wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 4 pkt 1, 2, 3, wyp³acane bêdzie w kasie Urzêdu w terminie do
28 dnia ka¿dego miesi¹ca, a za m-c luty do 15 marca (po rozliczeniu siê inkasenta zgodnie z ust. 5).

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta.

§ 4.

Traci moc uchwa³a Nr XVII/124/99 Rady Miejskiej w �widwinie z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci
stawek podatku od posiadania psów, terminów p³atno�ci i sposobu jego poboru oraz wynagrodzenia inkasentów.
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§ 5.

Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w ¿ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Henryk Klaman

Poz. 1104

UCHWA£A NR XXXVI/41/01
Rady Gminy w Wa³czu

z dnia 27 wrze�nia 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162,
poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95,
poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 2 i 7a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467;
z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r.
Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780,
Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r.
Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy w Wa³czu uchwala,
co nastêpuje:

§ 1.

Okre�la siê wysoko�æ stawek rodnych podatku od nieruchomo�ci w nastêpuj¹cych kwotach:

1. Od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci za 1 m2 powierzchni
a) o wysoko�ci od M0 - 2,20 m �  0,22 z³,
b) o wysoko�ci powy¿ej 2,20 m �  0,44 z³.

2. Od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹
inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na oraz od czê�ci budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej �       13,86 z³.

3. Od budynków lub ich czê�ci zajêtych na obrót materia³em
siewnym za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej �  7,38 z³.

4. Od budynków letniskowych za 1 m2 powierzchni nitkowej (murowane, altany drewniane) �  5,29 z³.

5. Od pozosta³ych budynków niemieszkalnych za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej:
a) gospodarcze murowane �  3,38 z³,
b) gara¿e �  4,36 z³,
c) szopy drewniane �  2,91 z³.

6. Od budowli zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej od warto�ci amortyzacyjnej � 2 %.

7. Od budowli wykorzystywanych do wytwarzania energii elektrycznej lub cieplnej linii
elektroenergetycznych przesy³owych i rozdzielczych, ruroci¹gów i przewodów sieci
rozdzielczych gazów, ciep³a, paliw i wody, od budowli s³u¿¹cych do odprowadzania
i oczyszczania �cieków od warto�ci amortyzacyjnej �  2 %.

8. Od 1 m2 powierzchni gruntów:
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a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej z wyj¹tkiem
zwi¹zanych z budynkiem mieszkalnym po � 0,50 z³,

b) wykorzystanych na celem rolnicze po � 0,50 z³,
c) pod jeziorami zajête na zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrownie

 wodne od 1 ha powierzchni po � 3,09 z³,
d) od pozosta³ych gruntów za 1 m2 powierzchni po � 0,08 z³.

§ 2.

Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Stanowi¹ce w³asno�æ gminy z wyj¹tkiem gruntów oddanych w u¿ytkowanie wieczyste lub zajêtych na dzia³alno�æ
inn¹ ni¿ rolna lub le�na.

2. Dzia³ki przyznane w do¿ywotne bezp³atne u¿ytkowanie rencistom i emerytom, którzy przekazali gospodarstwa
rolne na rzecz Skarbu Pañstwa.

3. Budynki i lokale Mienia Komunalnego na które zawarte s¹ umowy czynszu najmu.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy w Wa³czu.

§ 4.

Traci moc uchwala Nr XXVII/50/00 Rady Gminy w Wa³czu z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie stawek podatku
od nieruchomo�ci.

§ 5.

Uchwa³a ma zastosowanie do wymiaru podatku od nieruchomo�ci z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2002 r.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Edward Ogrodowski

Poz. 1105

UCHWA£A NR XXXVI/42/01
Rady Gminy w Wa³czu

z dnia 27 wrze�nia 2001 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty miejscowej i sposobu jej pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) art. 19 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy w Wa³czu uchwala, co nastêpuje:
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§ 1.

Wprowadza siê obowi¹zek pobierania op³aty miejscowej od osób fizycznych przebywaj¹cych czasowo w celach
wypoczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych w miejscowo�ciach: I³owiec, Ostrowiec, Zdbice i Str¹czno
posiadaj¹cych korzystne w³a�ciwo�ci klimatyczne i walory krajobrazowe.

§ 2.

Dzienn¹ stawkê op³aty miejscowej w wymienionych miejscowo�ciach ustala siê w kwocie - 1,46 z³ dziennie od jednej
osoby.

§ 3.

Stawkê dzienn¹ od dzieci i m³odzie¿y ucz¹cej siê oraz od emerytów i rencistów obni¿a siê o 50 %.

§ 4.

1. Do pobierania op³aty miejscowej s¹ zobowi¹zani w³a�ciciele, dysponenci miejsc noclegowych i domów wczasowych,
so³tysi oraz osoby wynajmuj¹ce pokoje go�cinne.

2. Jednostki i osoby wymienione w ust. 1 pobieraj¹ op³atê miejscow¹ za pokwitowaniem przy zameldowaniu siê na
pobyt czasowy z obowi¹zkiem odprowadzenia zainkasowanej kwoty na konto Urzêdu Gminy w w Wa³czu za okres
pe³nego miesi¹ca poprzedzaj¹cego pobór op³aty.

3. Ustala siê prowizjê za czynno�ci inkasowe w wysoko�ci 15 % od zainkasowanej kwoty.

§ 5.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy w Wa³czu

§ 6.

Traci moc uchwa³a Nr XXVII/50/00 Rady Gminy w Wa³czu z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci
op³aty miejscowej i sposobu jej pobierania.

§ 7.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Edward Ogrodowski

Poz. 1106

UCHWA£A NR XXXVI/43/01
Rady Gminy w Wa³czu

z dnia 27 wrze�nia 2001 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 14 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467; z 1993 r. Nr 121, poz. 540;
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r. Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704;
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780, Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r. Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88,
poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115)1115) Rada Gminy w Wa³czu uchwala, co nastêpuje:
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§ 1.

1. Obowi¹zek podatkowy w podatku od posiadania psów ci¹¿y na osobach fizycznych posiadaj¹cych psy.

2. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psów:
� od pierwszego i ka¿dego nastêpnego psa �       22,00 z³.

§ 2.

Podatek p³atny jest corocznie bez wezwania u so³tysa lub w kasie Urzêdu Gminy w Wa³czu, ul. D¹browskiego nr 8
w terminie do 15 maja br.

§ 3.

1. Upowa¿nia siê so³tysów do inkasa w obrêbie so³ectwa i ustala siê prowizjê za czynno�ci inkasowe w wysoko�ci
15 % od zainkasowanej osobi�cie kwoty.

2. Prowizji z tytu³u wp³at uiszczonych w kasie Urzêdu lub przekazem pocztowym nie nalicza siê.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy w Wa³czu.

§ 5.

Traci moc uchwa³a Nr XXVII/48/00 Rady Gminy w Wa³czu z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od posiadania psów.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego z moc¹ obowi¹zuj¹ca od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Edward Ogrodowski

Poz. 1107

UCHWA£A NR XXXVI/44/01
Rady Gminy w Wa³czu

z dnia 27 wrze�nia 2001 r.

w sprawie zwolnienia z podatku rolnego u¿ytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r.
Nr 108, poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875) Rada Gminy w Wa³czu postanawia uchwaliæ, co nastêpuje:

§ l.

1. Zwalnia siê u¿ytki rolne, na których zaprzestano produkcji rolnej z podatku rolnego z tym, ¿e zwolnienie mo¿e
dotyczyæ nie wiêcej ni¿ 20 % powierzchni u¿ytków rolnych gospodarstwa rolnego lecz nie wiêcej ni¿ 10 ha na
okres nie d³u¿szy nit 3 lata.

2. Zwolnienia dokonuje siê na indywidualny wniosek zainteresowanego rolnika, który powinien zawieraæ:
a) okres zwolnienia
b) powierzchniê, numer dzia³ki i klasê gruntów,
c) wyrys geodezyjny zwalnianej dzia³ki.
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§ 2.

Termin sk³adania wniosków do 31 stycznia danego roku podatkowego.

§ 3.

Grunty, na których zaprzestano produkcji rolnej nale¿y oznakowaæ tablic¹ informacyjn¹. Grunt musi byæ zabezpieczony
przed rozsiewaniem siê chwastów.

§ 4.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy w Wa³czu.

§ 5.

Traci moc uchwa³a Nr XXVII/45/2000 Rady Gminy w Wa³czu z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie zwolnienia z podatku
rolnego u¿ytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej.

§ 6.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego z moc¹ obowi¹zuj¹ca od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Edward Ogrodowski

Poz. 1108

UCHWA£A NR XXXVI/45/01
Rady Gminy w Wa³czu

z dnia 27 wrze�nia 2001 r.

w sprawie wysoko�ci op³aty prolongacyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.
Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r.
Nr 45, poz. 497) oraz art. 57 § 7 ustawy Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 z 29 sierpnia 1997 r. zm.
Nr 160, poz. 1083; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i M.P. Nr 28, poz. 434; z 2000 r. Nr 16,
poz. 166, Nr 39, poz. 459 Nr 94, poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1315 i M.P. Nr 24,
poz. 509; z 2001 r. Nr 42, poz. 475) Rada Gminy w Wa³czu uchwala, co ustêpuje:

§ 1.

Wprowadza siê op³atê prolongacyjn¹ z tytu³u roz³o¿enia na raty lub odroczenia terminu p³atno�ci podatków stanowi¹cych
dochód bud¿etu gminy.

§ 2.

Stawkê op³aty prolongacyjnej ustala siê w wysoko�ci 30 % stawki odsetek za zw³okê, któr¹ okre�la Minister Finansów
w drodze obwieszczenia publikowanego w Dzienniku Urzêdowym RP �MP�.

§ 3.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy w Wa³czu.

§ 4.

Traci moc uchwa³a Nr XXVII/47/00 Rady Gminy w Wa³czu z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie wysoko�ci op³aty prolongacyjnej.

§ 5.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Edward Ogrodowski
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Poz. 1109

UCHWA£A NR XXXVII/46/01
Rady Gminy w Wa³czu

z dnia 11 pa�dziernika 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162,
poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95,
poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497) art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, Nr 116, poz. 502; z 1992 r. Nr 21, poz. 86, Nr 94, poz. 467;
z 1993 r. Nr 121, poz. 540; z 1994 r. Nr 123, poz. 600, Nr 132, poz. 675; z 1995 r. Nr 147, poz. 715; z 1996 r.
Nr 91, poz. 409, Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780,
Nr 143, poz. 956; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 146, poz. 954, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058; z 1999 r.
Nr 96, poz. 1129; z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 105, poz. 1115) Rada Gminy w Wa³czu, uchwala,
co nastêpuje:

§ 1.

Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków transportowych na 2002 rok.

1. Od autobusów oraz samochodów przystosowanych do przewozu osób o liczbie miejsc do siedzenia, ³¹cznie z miejscem
kierowcy:
a) do 15 miejsc �       384,00 z³,
b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 miejsc i mniejszej ni¿ 30 miejsc �       690,00 z³,
c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc �     1500,00 z³,

2. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:
a) pow.3,5 t do 5,5 t w³¹cznie �       600,00 z³,
b) pow.5,5 do 9 t w³¹cznie �       960,00 z³,
c) powy¿ej 9 t �     1200,00 z³.

3. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wiêkszej ni¿ 12 ton
� posiadaj¹cych 2 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹

a) nie mniej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 14 ton �     1200,00 z³,
b) nie mniej ni¿ 14 t i mniej ni¿ 18 ton �     1320,00 z³,

� posiadaj¹cych 3 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
a) nie mniej ni¿ 15 ton i mniej ni¿ 19 ton �     1420.00 z³,
b) nie mniej ni¿ 19 ton i mniej ni¿ 23 tony �     1552,00 z³,
c) nie mniej ni¿ 23 tony i mniej ni¿ 26 ton �     1724.00 z³,

� posiadaj¹cych 4 osie i wiêcej oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
a) nie mniej ni¿ 23 tony i mniej ni¿ 27 ton �     1800,00 z³,
b) nie mniej ni¿ 27 i mniej ni¿ 32 tony �     2124,00 z³.

4. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton
a) o nacisku na siod³o ci¹gnika do poni¿ej 12 ton �     1400,00 z³.

5. Od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdu (ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik ha³asowy + naczepa):
� równej 12 ton do 36 ton w³¹cznie

a) posiadaj¹cych 2 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
zespo³u pojazdów nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 25 ton �     1500,00 z³,

b) posiadaj¹cych 2 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
pojazdów nie mniej ni¿ 25 ton i mniej ni¿ 40 ton �     1678,00 z³,

� powy¿ej 36 ton
a) posiadaj¹cych 3 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹

zespo³u pojazdów nie mniej ni¿ 36 ton i mniej ni¿ 40 ton �     1678,00 z³,
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b) posiadaj¹cych 3 osie jezdne oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹
zespo³u pojazdów nie mniej ni¿ 40 ton i mniej ni¿ 44 tony �     2207,00 z³.

6. Przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹
masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego �       600,00 z³.

7. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ przez podatnika podatku rolnego
a) posiadaj¹cych 1 o� jezdn¹ oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u

pojazdów nie mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 28 ton �      600,00 z³,
b) posiadaj¹cych 2 osie jezdne

oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u pojazdów
� nie mniej ni¿ 23 tony i mniej ni¿ 33 tony �      736,00 z³,
� nie mniej ni¿ 33 tony i mniej ni¿ 44 tony �    1472,00 z³,

c) posiadaj¹cych 3 osie jezdne
oraz dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u pojazdów nie
mniej ni¿ 36 ton i mniej ni¿ 44 tony �     1550,00 z³.

§ 2.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy w Wa³czu.

§ 3.

Traci moc uchwa³a Nr XXVII/46/2000 Rady Gminy w Wa³czu z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od �rodków transportowych.

§ 4.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku od 1 stycznia 2002 r.

PRZEWODNICZ¥CY RADY

Edward Ogrodowski
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OBWIESZCZENIE
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Szczecinie

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie zmian w sk³adzie osobowym Rady Miejskiej w Ko³obrzegu.

Na podstawie art. 183 w zwi¹zku z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060) podaje siê do wiadomo�ci
wyborców, ¿e na skutek wyga�niêcia mandatu radnego nast¹pi³y zmiany w sk³adzie Rady Miejskiej w Ko³obrzegu w okrêgu
wyborczym Nr 2.

W okrêgu wyborczym nr 2

Rada Miejska w Ko³obrzegu uchwa³¹ Nr XLIII/438/01 z dnia 25 pa�dziernika 2001 r. na podstawie art. 190 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. stwierdzi³a wyga�niêcie mandatu radnego Bogdana B³aszczyka z listy nr 1 - Krajowy
Komitet wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej. Jednocze�nie na podstawie art. 194 ust. 1 wspomnianej ustawy
Rada Miejska w Ko³obrzegu stwierdzi³a, ¿e radnym zosta³ Zdzis³aw Zgliñski, który nie utraci³ prawa wybieralno�ci
a w wyborach w dniu 11 pa�dziernika 1998 r. uzyska³ kolejno najwiêksz¹ liczbê g³osów z tej samej listy.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

Marian Szabo

Poz. 1109 - 1110
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KOMUNIKAT

Uprzejmie informuje siê PT. Prenumeratorów, i¿ cena prenumeraty rocznej jednego egzemplarza Dziennika
Urzêdowego Województwa Zachodniopomorskiego wyniesie w 2002 roku 700,00 z³otych (w tym 7% VAT).

Prenumeratê mo¿na zg³aszaæ tylko na okres roczny w terminie do dnia 31 stycznia 2002 r., uiszczaj¹c stosown¹
kwotê na konto: Zak³ad Obs³ugi Administracji Zachodniopomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Szczecinie,
ul. Wa³y Chrobrego 4, 70-502 Szczecin, Bank PEKAO S.A. IV O/Szczecin 11001483-9797-2101-111-0.
Do zamówienia nale¿y do³¹czyæ dowód wp³aty, podaæ numer NIP oraz zamie�ciæ klauzulê: �Wyra¿am zgodê na
wystawienie faktury VAT bez podpisu odbiorcy.�

Wydawca: Wojewoda Zachodniopomorski

Redakcja: Zachodniopomorski Urz¹d Wojewódzki, Wydzia³ Nadzoru i Kontroli
ul. Wa³y Chrobrego 4, 70-502 Szczecin, tel.: 4-303-380

e-mail: dziennikzuw@szczecin.uw.gov.pl

Sk³ad, druk i rozpowszechnianie: Zak³ad Obs³ugi Administracji Zachodniopomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego
ul. Wa³y Chrobrego 4, 70-502 Szczecin, tel.: 4-303-402

Egzemplarze bie¿¹ce i z lat ubieg³ych, w miarê posiadanych rezerw, mo¿na nabywaæ:

� w punkcie sprzeda¿y: Biblioteka Zachodniopomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego, ul. Wa³y Chrobrego 4, 70-502 Szczecin, tel.: 4-303-402, pok. 146;

� na podstawie nades³anego zamówienia: w Zak³adzie Obs³ugi Administracji Zachodniopomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego, ul. Wa³y Chrobrego 4, 70-502 Szczecin,
tel.: 4-303-402.

Dzienniki Urzêdowe wraz ze skorowidzami wy³o¿one s¹ do powszechnego wgl¹du w Bibliotece Zachodniopomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Szczecinie,
ul. Wa³y Chrobrego 4, pok. 146, codziennie w godzinach 1000 � 1400.

T³oczono z polecenia Wojewody Zachodniopomorskiego w Zak³adzie Obs³ugi Administracji Zachodniopomorskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Szczecinie,
ul. Wa³y Chrobrego 4, 70-502 Szczecin, Dzia³ Poligrafii
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